
RX 300 2T MY24 E5

Ausgabe Oktober 2025
Edition octobre 2025 
 
 
 
 
Generalvertretung / Agence générale : 
 

AMSLER & CO. AG	 8245 FEUERTHALEN ZH 
Telefon 052 - 647 36 36	 moto@amsler.ch 
Telefax 052 - 647 36 66	 www.amsler.ch

ab Fahrgestell Nr.  / 	 ZD3E7M.....	 300ccm 
à partir du chassis no.: 	
Typenschein Nr. /	 keine Homologation 
Reception par type no.:



Beta	 RX 300 2T MY24 Beta	 RX 300 2T MY24

AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 3AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 2

Seite  
Page 6

Seite  
Page 8

Seite  
Page 10

Seite  
Page 12

Seite  
Page 14

Seite  
Page 16

Seite  
Page 18

Seite  
Page 20

Seite  
Page 22

Seite  
Page 24

Seite  
Page 26

Seite  
Page 28

Seite  
Page 30

Seite  
Page 32

Seite  
Page 34

Seite  
Page 36



Beta	 RX 300 2T MY24 Beta	 RX 300 2T MY24

AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 5AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 4

Seite  
Page 56

Seite  
Page 58

Seite  
Page 60

Seite  
Page 62

Seite  
Page 64

Seite  
Page 54

Seite  
Page 38

Seite  
Page 40

Seite  
Page 42

Seite  
Page 44

Seite  
Page 46

Seite  
Page 48

Seite  
Page 52

Seite  
Page 50



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 6 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 7

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2131C	 026.01.046.80.00	 MOTORGEHAUESE RR 2T 300	 CARTER MOTEUR	 CARTER MOTORE
2	 X1909V	 026.01.003.00.00	 DICHTUNG KURBELWELLEN-	 JOINT CARTER	 GUARNIZIONE CARTER MOTORE 
			   GEHÄUSE
3	 X1906R	 16.41500.000	 PASSSTIFT 13X13	 DOUILLE DE CENTRAGE	 GRANO RIFERIMENTO 10,5.13.13 
				    13X13
4	 X1892I	 006.01.012.00.00	 PASSSTIFT 17X21X12	 DOUILLE 17X21X12	 GRANO DI RIFERIMENTO (RETRO) 	
					     17X21X12
5	 X1918V	 C03.02.001.00.00	 BÜCHSE 8X10X8	 DOUILLE 8X10X8	 BOCCOLA CON COLLARE 8X10X8
6	 X1972H	 C24.90.002.00.00	 SCHRAUBE TORX M6X12	 VIS TORX M6X12	 VITE TSP TORX M6X12 - 10.9/12.9
7	 X1892O	 006.01.023.00.00	 KABELDURCHGANG	 PASSE-CÂBLE	 PASSACAVO TUBI SFIATO 		
					     MOTORE MEM
8	 X0406	 11.50360.000	 BOLZEN 6 X 40	 BOULON 6 X 40	 BULLONE 6.40 RS CH 8
9	 X0692	 11.05535.000	 BOLZEN 6X50	 VIS A PANS M6X50	 BULLONE 6.50 RS CH 8
10	 X1994M	 036.01.010.82.00	 DICHTUNGSSATZ	 JEU JOINTS	 KIT GUARNIZIONI
11	 X1892J	 006.01.016.00.00	 PLÄTTCHEN	 PLAQUETTE	 PIASTINA FISSAGGIO 		
					     CUSCINETTIPRINCIPALI



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 8 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 9

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2099F	 026.01.029.80.52	 INNERER KUPPLUNGSDECKEL	 COUVERCLE INTERNE	 COPERCHIO FRIZIONE INTERNO 
				    D’ EMBRAYAGE
2	 X1965N	 026.01.005.00.00	 DICHTUNG KUPPLUNGS-	 JOINT COUVERCLE	 GUARNIZIONE COPERCHIO FRIZIONE 	
			   DECKEL	 EMBRAYAGE 	 INTERNO
3	 X2028C	 026.01.018.80.52	 AEUSSERER KUPPLUNGS-	 COUVERCLE EXTERNE	 COPERCHIO FRIZIONE ESTERNO 
			   DECKEL	 D’ EMBRAYAGE
4	 X1910M	 026.01.041.00.00	 DICHTUNG KUPPLUNGS-	 JOINT COUVERCLE	 GUARNIZIONE SPECIALE COP. FRIZ.  
			   DECKEL	 EMBRAYAGE	 ESTERNO
5	 A8781	 16.36500.000	 PASSBÜCHSE E-START	 GOUON DE CENTRAGE	 GRANO RIFERIMENTO 9.10 
				    E-START 9.10
6	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
7	 X0712	 11.50300.000	 BOLZEN 6X30	 VIS A PANS 6X30	 BULLONE 6X30 RS CH 8
8	 X0692	 11.05535.000	 BOLZEN 6X50	 VIS A PANS M6X50	 BULLONE 6.50 RS CH 8
9	 X0691	 11.05485.000	 BOLZEN 6.60	 VIS A PANS 6X60	 BULLONE 6.60 RS CH 8
10	 X1842A	 10.66164.000	 O-RING 11X2.5	 O-RING 11X2.5	 ANELLO OR 11.2,5 NBR 70SH
11	 X1895P	 006.08.152.80.00	 ÖLABLASSSTOPFEN KPL.	 BOUCHON DE VIDANGE	 VITE M14X1,5 
				    D‘ HUILE COMPLET
12	 X1945G	 10.66321.000	 O-RING 17,17X1,78	 O-RING 17,17X1,78	 ANELLO OR 17,17.1,78
13	 X2068B	 026.01.025.80.53	 OELVERSCHLUSS RACING	 BOUCHON REMPLISSEMENT	TAPPO CARICO OLIO 
				    HUILE RACING
14	 X1918W	 C06.01.001.00.00	 LAGER 15X32X9 6002-2RSH C3	 ROULEMENT 15X32X9	 CUSCINETTO 15X32X9 6002-2RSH C3 
				    6002-2RSH
15	 X1917B	 10.43720.000	 SIMMERRING 8X24X7	 BOURRAGE 8X24X7	 ANELLO PARAOLIO 8.24.7 		
					     DOPPIAMOLLA
16	 X2079D	 037.01.017.80.59	 DECKEL	 BOUCHON	 TAPPO
17	 X1910F	 026.01.031.80.00	 VENTILSCHAFTDICHTUNG	 JOINT DE SOUPAPE	 GUARNIZIONE ASTA COMANDO 	
					     VALVOLA
18	 X1910K	 026.01.037.80.00	 KÜHLFLÜSSIGKEITSLEITUNG	 TUYAU D'EAU	 TUBO ACQUA CMPL
19	 X1965O	 C02.06.052.00.00	 O-RING 17,96X2,62	 O-RING 17,96X2,62	 ANELLO OR-17,96.2,62 NBR70SH
20	 X1910J	 026.01.036.00.00	 DICHTUNG WASSERPUMPE	 JOINT POMPE EAU	 GUARNIZIONE CORPO POMPA ACQUA
21	 X2133A	 026.01.056.82.00	 WASSERPUMPE - KIT	 KIT POMPE EAU	 KIT POMPA ACQUA
22	 X1910I	 026.01.035.00.00	 DICHTUNG WASSERPUMPE	 JOINT POMPE EAU	 GUARNIZIONE POMPA ACQUA
23	 X1862J	 33.00070.000	 SEEGERRING 19 MM	 ANNEAU DE RETENUE	 ANELLO SEEGER PER ALBERO D.19 
				    POUR ARBRE D.19
24	 X0359	 11.46501.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE 6.10 RS CH 8
25	 X0710	 11.47015.000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 BULLONE 6X12 RS CH 8
26	 X1918D	 27.40495.000	 KUPFER U.SCHEIBE 6X11	 RONDELLE EN CUIVRE 6X11	 RONDELLA 6X11X0,8 IN RAME
27	 X1917E	 10.66296.000	 O-RING 12,37X2,62	 O-RING 12,37X2,62	 ANELLO OR 12,37X2,62 NBR70
28	 X2028Q	 026.09.023.42.00	 EINSTELLBARE	 GUIDE RESSORT REGLABLE	GUIDA MOLLA REGOLABILE 
			   FEDERFUEHRUNG
29	 X1917G	 10.66540.000	 O-RING 24X2	 O-RING 24X2	 ANELLO OR 24X2 NBR70
30	 X1911X	 026.09.025.00.00	 DECKEL	 COUVERCLE	 COPERCHIO REGOLAZIONE
31	 X0709	 11.46401.000	 BOLZEN 5X20	 BOULON 5X20 CH 8 RS	 BULLONE 5X20 RS CH 8
32	 X1917L	 11.22100.000	 ROLLENBUCHSE 10X14X10	 DOUILLE À ROULEMENTS	 BOCCOLA A RULLI 10.14.10 
				    10X14X10



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 10 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 11

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1917Y	 15.14275.000	 SCHELLE 52/12	 COLLIER 52/12	 FASCETTA 52/12
2	 X0502	 11.50010.000	 BOLZEN 6X25 RS CH	 BOULON 6X25 RS CH 8	 BULLONE 6X25 RS CH 8
3	 X1909X	 026.01.006.00.00	 ANSAUGSTUTZEN	 CONDUIT ADM.	 COLLETTORE CARBURATORE
4	 X1909Y	 026.01.007.80.00	 LAMELLENPAKET	 BOÎTE A CLAPETS	 PACCO LAMELLARE
5	 X1910A	 026.01.009.00.00	 PLÄTTCHENKIT	 KIT LAMELLE	 KIT LAMELLARE
6	 X1910B	 026.01.010.00.00	 DICHTUNG EINLASSVENTIL	 JOINT SOUPAPE ASPIR.	 GUARNIZIONE PACCO LAMELLARE
8	 X2021D	 026.11.035.00.00	 SICHERUNGSSCHRAUBE	 VIS DE SÉCURITÉE	 VITE M6X25



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 12 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 13

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1910P	 026.02.000.80.00	 KURBELWELLE, KOMPLETT	 VILBREQUIN COMPLET	 ALBERO MOTORE -COMPLETO- 		
					     250/300CC
2	 X2028L	 026.02.033.80.0A	 KOLBEN, KOMPL. 300CC - 	 PISTON COMPL. 300CC - 	 PISTONE COMPLETO 300CC  
			   AUSWAHL A	 SÉL. A	 D=72,0MM -A-
2	 X2028M	 026.02.033.80.0B	 KOLBEN, KOMPL. 300CC - 	 PISTON COMPL. 300CC - 	 PISTONE COMPLETO 300CC  
			   AUSWAHL B	 SÉL. B	 D=72,0MM -B-
2	 X2028N	 026.02.033.80.0C	 KOLBEN, KOMPL. 300CC - 	 PISTON COMPL. 300CC - 	 PISTONE COMPLETO 300CC 			 
			   AUSWAHL C	 SÉL. C	 D=72,0MM -C- 

3	 X1910W	 026.02.031.00.00	 KOLBENDICHTRING 300CC	 SEGMENT DE PISTON 300CC	SEGMENTO D.72
4	 X1910U	 026.02.023.00.00	 KOLBENBOLZEN	 AXE DE PISTON	 SPINOTTO
5	 X1917A	 10.42600.000	 SICHERUNGSRING	 CLIP AXE DE PISTON	 ANELLO FERMA SPINOTTO 18
6	 X1918A	 16.16710.000	 LAGERKÄFIG 18X22X20	 CAGE A AIGUILLE	 GABBIA 18.22.20 VTM-TS'09
7	 X2191G	 026.02.073.80.00	 PLEUEL	 BIELLE COMPL.	 BIELLA COMPLETA
8	 X0770	 13.25010.000	 FLANSCHMUTTER M12X1	 ECROU SPEC. M12X1	 DADO
9	 X1907X	 27.74810.000	 FEDERRING	 RONDELLE ÉLASTIQUE	 RONDELLE ELASTICHE 			 
					     DIN 137 - B12 - FST
10	 X2021E	 C02.01.041.00.00	 SIMMERRING 25X35X7	 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ	 ANELLO DI TENUTA 25X35X7 			 
				    25X35X7	 BAUM2SLX7
11	 X1998O	 C06.01.035.00.00	 LAGER 3TM 6206CJR2CM40	 ROULEMENT	 CUSCINETTO 3TM 6206CJR2CM40
12	 X1910R	 026.02.009.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE ALBERO MOTORE
13	 X2070W	 C02.01.042.00.00	 SIMMERRING 38X52X7 FPM	 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ	 ANELLO PARAOLIO 38X52X7 FPM 
				    38X52X7 FPM
14	 X2085T	 026.03.005.80.00	 PRIMAERANTRIEBSRITZEL Z27	 PIGNON TRANSMISSION-	 PIGNONE TRASMISSIONE 			 
				    PRIMAIRE 27Z 	 PRIMARIA Z27
15	 X1893L	 006.03.023.00.00	 MUTTER M20X1X5 LH	 ECROU M20X1X5 LH	 DADO M20X1.5 LH (INGRANAGGIO 		
					     PRIMARIA)
16	 X1905V	 12.46020.000	 KEIL 3X5	 CLAVETTE 3X5	 CHIAVETTA 3.5
17	 X1917Q	 12.46151.000	 KEIL 4X5 UNI 6606	 CLAVETTE 4X5 UNI 6606	 CHIAVETTA 4.5 UNI-6606
18	 X1745	 10.66620.000	 O-RING 25,12X1,78	 O-RING 25,12X1,78	 ANELLO OR 25,12.1,78
19	 X2041Y	 026.02.003.00.00	 EINSATZ KURBELWELLE	 ELÉMENT ARBRE MOTEUR	 INSERTO ALBERO MOTORE
20	 X2042U	 C24.91.002.00.00	 SCHRAUBE 6X12 TORX	 VIS 6X12 TORX	 VITE 6.12 TORX
21	 X2085Q	 026.02.040.00.00	 AUSGLEICHSWELLE	 ARBRE EQUILIBRAGE	 ALBERO BILANCIAMENTO
22	 X2085R	 026.02.042.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
23	 X2085P	 026.02.007.00.00	 ZAHNRAD AUSGLEICHSWELLE	 PIGNON ARBRE	 INGRANAGGIO ALBERO BILANCIAMEN 
				    EQUILIBRAGE
24	 X2087O	 C24.31.044.00.00	 SCHRAUBE M8X16 DIN6921	 VIS M8X16 DIN6921	 VITE M8X16 DIN6921
25	 X1929V	 11.22200.000	 ROLLENKÄFIG 12X18X12	 CAGE AIGUILLE 12X18X12	 BOCCOLA A RULLI 12.18.12
26	 X2087K	 12.98000.000	 LAGER 20X42X12	 ROULEMENT 20X42X12	 CUSCINETTO 20.42.12



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 14 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 15

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2126F	 037.03.000.00.00	 KUPPLUNGSGLOCKE	 CLOCHE D’ EMBRAYAGE	 CORONA TRASMISSIONE PRIMARIA 
				    COMPL.
2	 X2030Y	 029.03.141.00.00	 KUPPLUNGSTROMMEL	 MOYEU D’ EMBR.	 MOZZO FRIZIONE
3	 X2126G	 037.03.002.00.00	 DRUCKTELLER	 GODET D’ EMBRAYAGE	 PIATTELLO SPINGIDISCO
4	 X1910Z	 026.03.061.00.00	 BÜCHSE	 ENTRETOISE	 BOCCOLA CORONA TRASMISSIONE 		
					     PRIMARIA
5	 X1876I	 006.03.063.00.00	 LAGER 26X30X22	 ROULEMENT 26X30X22	 BOCCOLA A RULLI 26.30.22
6	 X1872R	 006.03.062.00.00	 SCHEIBE 21.7X38X3	 RONDELLE 21.7X38X3	 RONDELLA 21,7.38.3
7	 X2126H	 037.03.006.48.00	 SICHERUNGS-UNTERLEG-	 RONDELLE DE SURETE	 RONDELLA 
			   SCHEIBE
8	 X1947D	 006.03.065.00.00	 MUTTER M18X1,5 H9	 ECROU M18X1,5 H9	 DADO M18.1,5 H9
9	 X2030V	 029.03.071.80.00	 KUPPLUNGSDRUCKPILZ KPL.	 BUTTEE DE PRESSION CPL.	 INNESTO ASTA COMANDO FRIZIONE		
					     COMPLETA
10	 X2030U	 029.03.071.00.00	 KUPPLUNGSDRUCKPILZ	 BUTTEE DE PRESSION	 INNESTO ASTA COMANDO FRIZIONE
11	 X1906P	 16.11370.000	 DRUCKLAGER 15X28X2	 CAGE À AIGUILLES 15X28X2	 GABBIA REGGISPINTA 15.28.2 CON 1AS
12	 X1907Z	 28.23105.000	 SEEGER RB14 DIN 7993	 CIRCLIP RB14 DIN 7993	 SEEGER RB14 DIN 7993
13	 X2126I	 037.03.003.00.00	 TELLERFEDER	 RESSORT A DISQUE	 MOLLA A TAZZA
14	 X2126L	 037.03.004.00.00	 RING 112,5X117,5X1,2	 BAGUE 112,5X117,5X1,2	 BAGUE
15	 X2126M	 037.03.007.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE M6X16	 VIS SPECIAL M6X16	 VITE SPECIALE M6X16
16	 X2126N	 037.03.008.00.00	 STAHLLAMELLE	 DISQUE ENTRAINÉ	 DISCO CONDOTTO
17	 X2030Q	 029.03.053.00.00	 SCHEIBE TREIBEND	 DISQUE MENANT	 DISCO CONDUTTORE
18	 X2030R	 029.03.054.00.00	 SCHEIBE TREIBEND	 DISQUE MENANT	 DISCO CONDUTTORE
19	 X2085L	 16.33788.000	 GUMMIKAPPE	 GOMME	 CAPPUCCIO
20	 X1911A	 026.03.070.00.00	 KUPPLUNGSSTANGE	 AXE EMBRAYAGE	 ASTA INNESTO FRIZIONE
21	 X1874F	 10.66840.000	 O-RING 33 X 1.5	 O-RING 33 X 1.5	 ANELLO OR 33.1,5
22	 X1874G	 006.03.085.00.00	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE POMPA FRIZIONE
23	 X2070P	 029.03.001.80.00	 KUPPLUNGSZYLINDER  KPL.	 CYLINDRE D'EMBRAYAGE	 CILINDRO ATTUATORE FRIZIONE RR 
				    CPL.
24	 X2068A	 006.03.281.80.00	 KOLBEN KUPPLUNGSGEBER	 PISTON	 PISTONE ATTUATORE INNESTO 		
					     FRIZ RR
25	 X1871I	 10.66520.000	 O-RING 23.52 X 1.78	 O-RING 23.52 X 1.78	 ANELLO OR 23,52.1,78 EPDM (OR2-021)
26	 X1893R	 006.03.083.00.00	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA ATTUATORE FRIZIONE
27	 X1918K	 28.91050.000	 VERSCHLUSS ENTLÜFTER	 VIS DE PURGE	 SFIATO ARIA PINZA POST. TR-89
28	 X2070O	 029.03.001.00.00	 GEHÄUSE KUPPLUNGS-	 CORPS DE CYLINDRE	 CILINDRO ATTUATORE FRIZIONE RR 
			   ZYLINDER	 D`EMBRAYAGE
29	 X0673	 11.65040.000	 HOHLSCHRAUBE M10 X 1	 BOULON M10 X 1 TUYAU	 BULLONE FORATO 10.1 TUBO FRENO 
				    DE FREIN
30	 X0643	 16.50510.000	 KUPFER U.SCHEIBE  10X15X1	 RONDELLE CUIVRE 10X15X1	 GUARNIZIONE 10X15X1 IN RAME
32	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
33	 X1847U	 11.50355.000	 SCHRAUBE M6X35	 VIS M6X35	 BULLONE 6.35 RS CH 8
34	 X0783	 13.49190.000	 DISTANZHUELSE	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE 10MM CON TESA
35	 X2126J	 037.03.009.00.00	 SCHEIBENFUEHRUNG	 GUIDE-DISQUE	 GUIDA DISCO
36	 X2126K	 037.03.005.00.00	 RING	 BAGUE	 ANELLO



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 16 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 17

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1911B	 026.04.000.80.00	 GETRIEBE KOMPLETT	 BOÎTE DE VITESSES CPL.	 CAMBIO COMPLETO
2	 X1911C	 026.04.010.00.00	 HAUPTWELLE	 ARBRE PRIMAIRE	 ALBERO PRIMARIO P.I.
3	 X1906B	 12.95610.000	 LAGER 25X52X15 6205 C3	 ROULEMENT 25X52X15	 CUSCINETTO (6205) C3 
				    6205 C3
4	 X1906A	 12.95605.000	 LAGER 17X40X12 6203	 ROULEMENT 17X40X12 6203	 CUSCINETTO (6203) JR2 C3
5	 X1893Y	 006.04.015.00.00	 5. GANG AUF ANTRIEBSWELLE	 CINQUIÈME SUR LE	 INGRANAGGIO 5° SUL PRIMARIO 
				    PRIMAIRE
6	 X1905J	 11.22855.000	 ROLLENKÄFIG 22X26X13	 CAGE A ROUL. 22X26X13	 BOCCOLA A RULLI K 22.26.13 		
					     TN(APERTA)
7	 X1894G	 006.04.031.00.00	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 26.32.1,5
8	 X1887H	 28.25520.000	 SEEGERRING 25 MM	 SEEGER 25 MM	 SEEGER 25 SW
9	 X1894F	 006.04.030.00.00	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 23.32.1,5
10	 X1887F	 006.04.013.00.00	 ZAHNRAD 3/4 PRIMÄR	 PIGNON 3/4 PRIMAIRE	 INGRANAGGIO 3°/4° SUL PRIMARIO
11	 X1893Z	 006.04.016.00.00	 6. GANG AUF ANTRIEBSWELLE	 SIXIÈME SUR LE PRIMAIRE	 INGRANAGGIO 6° SUL PRIMARIO
12	 X1893X	 006.04.012.00.00	 2. GANG AUF ABTRIEBSWELLE	 DEUXIÈME SUR LE	 INGRANAGGIO 2° SUL PRIMARIO 
				    PRIMAIRE
13	 X1894H	 006.04.032.00.00	 ANLAUFSCHEIBE 17X30X1	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 17.30.1 
				    17X30X1



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 18 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 19

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1911D	 026.04.020.00.00	 NEBENGETRIEBEWELLE	 ARBRE SECONDAIRE	 ALBERO SECONDARIO
2	 X1906C	 12.99710.000	 KEGELROLLENLAGER NJ205	 ROULEMENT NJ205	 CUSCINETTO A RULLINI NJ205
3	 X1886Q	 10.66020.000	 SIMMERRING 32X45X7	 BOURRAGE 32X45X7	 ANELLO PARAOLIO 32.45.7 BSL
4	 X1745	 10.66620.000	 O-RING 25,12X1,78	 O-RING 25,12X1,78	 ANELLO OR 25,12.1,78
5	 X1894J	 006.04.040.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
6	 X1853J	 006.04.051.00.00	 RITZEL 14 Z	 PIGNON 14 DTS	 PIGNONE Z.14
7	 X1918J	 28.25530.000	 SEEGERRING 25X2	 ANNEAU SEEGER 25X2	 ANELLO SEEGER AS 25X2 DIN 471
8	 X1887G	 11.22845.000	 NADELLAGER 22X26X10	 CAGE A AIGUILLE 22X26X10	 BOCCOLA A RULLI K 22.26.10 (APERTA)
9	 X1894C	 006.04.022.00.00	 2. GANG AUF VORGELEGE-	 DEUXIÈME SUR LA	 INGRANAGGIO 2° SUL SECONDARIO 
			   WELLE	 SECONDAIRE
10	 X1894G	 006.04.031.00.00	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 26.32.1,5
11	 X1887H	 28.25520.000	 SEEGERRING 25 MM	 SEEGER 25 MM	 SEEGER 25 SW
12	 X1894E	 006.04.026.00.00	 6. GANG AUF VORGELE-	 SIXIÈME SUR LA	 INGRANAGGIO 6° SUL SECONDARIO 
			   GEWELLE	 SECONDAIRE
13	 X1894F	 006.04.030.00.00	 ANLAUFSCHEIBE	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 23.32.1,5
14	 X1887E	 006.04.024.00.00	 ZAHNRAD 4 SEKUNDÄR	 PIGNON 4 SECONDAIRE	 INGRANAGGIO 4° SUL SECONDARIO
15	 X1887D	 006.04.023.00.00	 ZAHNRAD 3 SEKUNDÄR	 PIGNON 3 SECONDAIRE	 INGRANAGGIO 3° SUL SECONDARIO
16	 X1894D	 006.04.025.00.00	 5. GANG AUF VORGELEGE-	 CINQUIÈME SUR LA	 INGRANAGGIO 5° SUL SECONDARIO 
			   WELLE	 SECONDAIRE
17	 X1894I	 006.04.033.00.00	 ANLAUFSCHEIBE 20X30X1	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 20.30.1 
				    20X30X1
18	 X1905I	 11.22835.000	 ROLLENKÄFIG 20X24X10	 CAGE A ROUL. 20X24X10	 BOCCOLA A RULLI K 20.24.10
19	 X1894B	 006.04.021.00.00	 1. GANG AUF VORGELEGE-	 PREMIÈRE SUR LA	 INGRANAGGIO 1° SUL SECONDARIO 
			   WELLE	 SECONDAIRE
20	 X1894H	 006.04.032.00.00	 ANLAUFSCHEIBE 17X30X1	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA RASAMENTO 17.30.1 
				    17X30X1
21	 X1906A	 12.95605.000	 LAGER 17X40X12 6203	 ROULEMENT 17X40X12 6203	 CUSCINETTO (6203) JR2 C3
24	 X1918S	 C01.23.001.00.00	 SICHERUNGSRING 17X1	 BAGUE D'ARRÊT 17X1	 ANELLO D'ARRESTO 17X1 DIN471 A



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 20 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 21

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2109X	 026.05.002.80.59	 SCHALTHEBEL BLACK	 LEVIER DE VITESSE NOIR	 LEVA CAMBIO RR 4T BLACK
2	 X0502	 11.50010.000	 BOLZEN 6X25 RS CH	 BOULON 6X25 RS CH 8	 BULLONE 6X25 RS CH 8
3	 X1886D	 10.52012.000	 SIMMERRING 14X24X6	 BOURRAGE 14X24X6	 ANELLO PARAOLIO 14.24.6 B1SL
4	 X1905H	 11.22320.000	 ROLLENBUCHSE HK1414RS	 DOUILLE À ROULEMENTS	 BOCCOLA A RULLI HK1414RS 
				    HK1414RS
5	 X1907U	 27.63020.000	 ANLAUFSCHEIBE 14X30X1	 RONDELLE DE BUTÉE	 RONDELLA SPESS. 14.30.1 
				    14X30X1
6	 X1894N	 006.05.017.00.00	 RÜCKSTELLFEDER SCHALTUNG	RESSORT DE RAPPEL DU	 MOLLA RITORNO COMANDO CAMBIO 
				    LEVIER DE VITESSE
7	 X1906Y	 16.92911.000	 FEDERFUEHRUNG	 GUIDE RESSORT	 GUIDA MOLLA VENTAGLIO
8	 X1894M	 006.05.016.00.00	 FEDER 0,8MM	 RESSORT 0,8MM	 MOLLA 0,8MM
9	 X1894L	 006.05.014.80.00	 GABEL SCHALTWALZE	 FOURCHETTE SELECT. 	 VENTAGLIO MOBILE COMPLETA 
				    CHANG. DE VITESSE
11	 X1894O	 006.05.020.00.00	 SCHALTGABEL 1/4	 FOURCHETTE 1/4	 FORCHETTA 1/4
12	 X1911G	 026.05.025.00.00	 SCHALTGABELSTIFT	 AXE DE FOURCHE	 PERNO FORCHETTA
13	 X1894Q	 006.05.027.00.00	 BUECHSE 6X8X5,2	 DOUILLE 6X8X5,2	 BOCCOLA 6.8.5,2
14	 X1887I	 006.05.021.00.00	 SCHALTGABEL 5/6 GANG	 FOURCHE CHANGEMENT	 FORCHETTA 5/6 
				    5/6 VITESSE
15	 X1911E	 026.05.010.80.00	 SCHALTWELLE KPL.	 ARBRE BOÎTE À VITESSE	 ALBERO COMANDO CAMBIO 			 
				    COMPL. 	 COMPLETO
16	 X1949K	 22.39591.000	 FEDER GANGARRETIERHEBEL	 RESSORT DE LEVIER	 MOLLA LEVA ARRESTO MARCE 
				    D‘ARRÊT DE VIT.
17	 X2006V	 029.05.054.00.00	 DISTANZSTUECK FIXIERUNGS-	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE LEVA ARRESTO MARCE 
			   HEBEL SCHALTWALZ
18	 X1911I	 026.05.050.80.00	 GANGSTOPPHEBEL	 LEVIER ARRÊT VIT.	 LEVA ARRESTO MARCE COMPLETA
19	 X1907Q	 27.42000.100	 U-SCHEIBE 6X20X1,0	 RONDELLE 6X20X1,0	 RONDELLA 6.20.1,0
20	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
21	 X1884C	 31.45000.000	 SCHRAUBE INBUSS M6 X 30	 VIS A SIX PANS M6 X 30	 VITE BRUGOLA TCCE 6.30 UNI 5931
22	 X2031A	 029.05.001.80.00	 GANGSPERRNOCKEN	 SÉLECTEUR BUTÉ DE	 CAMMA ARRESTO MARCE 
				    VITESSES
23	 X1905Y	 12.93405.000	 LAGER 22X26X13 61805 2RS1	 ROULEMENT 22X26X13	 CUSCINETTO 61805-2RS1 
				    61805
24	 X1911H	 026.05.030.00.00	 SCHALTWALZE	 BARILLET DE SÉLECTION	 CAMMA CAMBIO 
				    DE BOÎ E DE VIT.
25	 X1917T	 12.93840.000	 LAGER 15X28X7 C3	 ROULEMENT 15X28X7 C3	 CUSCINETTO 15.28.7 C3 NON 			 
					     SCHERMATO OLIO
26	 X1908M	 31.30084.000	 SCHRAUBE M5X8	 VIS M5X8	 VITE "TORX 25" M5X8



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 22 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 23

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2130B	 026.07.011.80.00	 STARTERMOTOR	 MOTEUR DU DÉMARREUR	 MOTORINO AVVIAMENTO
2	 X1051	 36.25056.000	 O-RING 25,00X3,00	 O-RING 25,00X3,00	 ANELLO OR 25,00X3,00 NBR 70
3	 X0502	 11.50010.000	 BOLZEN 6X25 RS CH	 BOULON 6X25 RS CH 8	 BULLONE 6X25 RS CH 8
4	 X1911L	 026.07.010.00.00	 STARTERRITZEL	 PIGNON DÉMARREUR	 INNESTO BENDIX
5	 X1918V	 C03.02.001.00.00	 BÜCHSE 8X10X8	 DOUILLE 8X10X8	 BOCCOLA CON COLLARE 8X10X8



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 24 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 25

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1911Q	 026.09.013.80.00	 KIPPHEBEL KPL.	 CULBUTEUR COMPL.	 BILANCIERE COMANDO -COMPLETO-
2	 X1918Y	 C16.02.001.00.00	 U-SCHEIBE 5X15X2	 RONDELLE 5X15X2	 RONDELLA 5.15.2 - DIN 7349
3	 X0707	 11.46251.000	 BOLZEN 5X12	 BOULON 5X12 CH 8	 BULLONE 5.12 RS CH 8 FLANGIATA
4	 X1911R	 026.09.015.80.00	 VENTILSTEUERUNGSSTAB	 TIGE DE COMMANDE	 ASTA COMANDO VALVOLA 
				    SOUPAPE
5	 X1911S	 026.09.017.00.00	 FEDERFUEHRUNG	 GUIDE RESSORT	 GUIDA MOLLA
6	 X1911T	 026.09.018.00.00	 FEDER WEISS	 RESSORT	 MOLLA AUSILIARIA
7	 X1911U	 026.09.019.00.00	 FEDER, EINSTELL 300CC GRÜN	 RESSORT DERÉ GLAGE	 MOLLA REGOLAZIONE 300CC 
				    300CC VERT
8	 X1998P	 C19.04.001.00.00	 SCHEIBE 16X10X1	 RONDELLE 16X10X1	 RONDELLA SPESS. 10.16.1 DIN 988
9	 X1917L	 11.22100.000	 ROLLENBUCHSE 10X14X10	 DOUILLE À ROULEMENTS	 BOCCOLA A RULLI 10.14.10 
				    10X14X10
10	 X1911P	 026.09.011.00.00	 STEUERHEBEL	 LEVIER DE COMMANDE	 LEVA CONTROLLO CENTRIFUGA
11	 X1874W	 006.09.000.00.00	 WASSERPUMPENRAD	 ROUE POMPE A EAU	 GIRANTE POMPA ACQUA
12	 X1889V	 006.09.012.00.00	 SCHEIBE F. WASSERPUMPE	 RONDELLE POMPE A EAU	 RONDELLA POMPA ACQUA
13	 X1911Y	 026.09.031.00.00	 STIFT AUSLASSVENTIL	 PIVOT SOUPAPE D'ÉCHAPP.	 PERNO VALVOLA DI SCARICO
14	 X1912A	 026.09.040.00.00	 AUSLASS BOOSTER	 SOUPAPE BOOSTER	 VALVOLA BOOSTER SINISTRA
15	 X2028P	 026.09.005.80.00	 ZENTRIFUGALEINHEIT	 UNITÉ CENTRIFUGE	 CENTRIFUGA COMPLETA
16	 X1917Z	 16.11512.000	 AXIAL-NADELKRANZ	 CAGE À AIGUILLES AXIALE	 GABBIA REGGISPINTA 12.26
17	 X1918E	 27.56400.000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RALLA REGGISPINTA AS1226
18	 X1911N	 026.09.003.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
19	 X1918H	 28.22760.000	 SEEGER A12	 CIRCLIP A12	 SEEGER A12 DIN 471
21	 X2031Q	 31.30015.000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE BRUGOLA TCCE 5.20 DIN 6912
22	 X1877U	 27.36500.000	 SCHEIBE 5X15	 RONDELLE 5X15	 RONDELLA 5.15
23	 X1912C	 026.09.042.85.00	 BETAETIGUNGSHEBEL	 LEVIER COMMANDE	 LEVA DI COMANDO -COMPLETO 	
					     SALDATO-
24	 X1912F	 026.09.046.00.00	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA COMPENSAZIONE
25	 X1912E	 026.09.044.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
26	 X1912D	 026.09.043.85.00	 ENDANSCHLAGHEBEL	 LEVIER FIN DE COURSE	 LEVA FINE CORSA -COMPLETA 		
					     SALDATO-
27	 X1912G	 026.09.047.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE
28	 X1917S	 12.93410.000	 LAGER 10X22X6 61900 2RS1	 ROULEMENT 10X22X6 2RS1	 CUSCINETTO 10X22X6 2RS1
29	 X1912B	 026.09.041.00.00	 AUSLASS BOOSTER	 SOUPAPE BOOSTER	 VALVOLA BOOSTER DESTRA
30	 X2028R	 026.09.049.00.00	 AUSLASSVENTIL	 SOUPAPE D’ É CHAPP.	 VALVOLA DI SCARICO
31	 X1919A	 C21.31.001.00.00	 SICHERUNGSFEDER	 RESSORT DE SÉCURITÉ	 MOLLA DI SICUREZZA S8
32	 X1965P	 12.93387.000	 LAGER 6X19X6	 ROULEMENT 6X19X6	 CUSCINETTO 6X19X6
33	 X1918W	 C06.01.001.00.00	 LAGER 15X32X9 6002-2RSH C3	 ROULEMENT 15X32X9	 CUSCINETTO 15X32X9 6002-2RSH C3 
				    6002-2RSH
34	 X1917B	 10.43720.000	 SIMMERRING 8X24X7	 BOURRAGE 8X24X7	 ANELLO PARAOLIO 8.24.7 		
					     DOPPIAMOLLA



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 26 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 27

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1910N	 026.01.051.80.52	 SCHWUNGRADDECKEL	 CARTER VOLANT	 COPERCHIO VOLANO - COMPLETO 
RR2T
2	 X0502	 11.50010.000	 BOLZEN 6X25 RS CH	 BOULON 6X25 RS CH 8	 BULLONE 6X25 RS CH 8
3	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
4	 X0770	 13.25010.000	 FLANSCHMUTTER M12X1	 ECROU SPEC. M12X1	 DADO
5	 X1907X	 27.74810.000	 FEDERRING	 RONDELLE ÉLASTIQUE	 RONDELLE ELASTICHE 		
					     DIN 137 - B12 - FST
6	 X2107D	 026.10.005.00.00	 STATOR	 STATOR	 STATORE
7	 X1888Y	 31.48507.000	 SCHRAUBE MIT BUND M6X25	 VIS M6X25	 VITE TCCE 6.25 TESTA RIBASSATA
9	 X1912I	 026.10.001.85.00	 SCHWUNGRAD	 VOLANT	 VOLANO
10	 X1892T	 006.01.054.00.00	 PLÄTTCHEN	 PLAQUETTE	 PIASTRINA FISSAGGIO IMPIANTO
11	 X0707	 11.46251.000	 BOLZEN 5X12	 BOULON 5X12 CH 8	 BULLONE 5.12 RS CH 8 FLANGIATA
12	 X2107E	 026.10.006.00.00	 PICK-UP	 PICK-UP	 PICK UP
13	 A8781	 16.36500.000	 PASSBÜCHSE E-START	 GOUON DE CENTRAGE	 GRANO RIFERIMENTO 9.10 
				    E-START 9.10
14	 X1910O	 026.01.053.00.00	 ALTERNATORDECKEL-	 JOINT COUVERCLE	 GUARNIZIONE COPERCHIO VOLANO 
			   DICHTUNG	 ALTERNATEUR



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 28 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 29

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2021F	 12.25123.000	 ZUENDKERZE BR8ECM	 BOUGIE  BR8ECM	 CANDELA NGK BR8 ECM
2	 X1912K	 026.10.012.00.00	 DICHTUNG FUER ZUENDKERZE	 JOINT BOUGIE	 GUARNIZIONE CANDELA
3	 X1912U	 026.11.011.00.00	 FLANSCHSCHRAUBE M8X35	 BOULON DE BRIDE M8X35	 VITE CON FLANGIA M8X35
4	 X1912T	 026.11.010.00.00	 FEDERRING 8X16X1	 RONDELLE 8.16.1	 ROSETTA 8X16X1
5	 X2042A	 036.11.009.80.52	 ZYLINDERKOPF KPL. 300CC	 CULASSE COMPLETE 300CC	 TESTA D72
6	 X1917J	 10.66973.000	 O-RING 78X2 VITON	 O-RING 78X2 VITON	 ANELLO OR 78.2 VITON
7	 X1917K	 10.66978.000	 O-RING 105X2 VITON	 O-RING 105X2 VITON	 ANELLO OR 105.2 VITON
8	 X2028W	 026.11.030.00.0A	 ZYLINDER 300CC AUSWAHL A	 CYLINDRE 300CC SEL. A	 CILINDRO 300CC -A-
8	 X2028X	 026.11.030.00.0B	 ZYLINDER 300CC AUSWAHL B	 CYLINDRE 300CC SEL. B	 CILINDRO 300CC -B-
9	 X0708	 11.46360.000	 SCHRAUBE MIT SCHEIBE 5X16	 BOULON 5X16 CH 8 RS	 BULLONE 5.16 RS CH 8 FLANGIATO
10	 X1912M	 026.11.002.20.00	 VENTILABDECKUNG RECHTS	 COUVERCLE SOUPAPE DR.	 COPERCHIO VALVOLA DESTRO 	
					     -SABBIATO-
11	 X1912N	 026.11.003.00.00	 VENTILDECKELDICHTUNG	 JOINT COUVERCLE	 GUARNIZIONE COPERCHIO 
			   RECHTS	 SOUPAPE DROITE.	 VALVOLADESTRO
12	 X1912O	 026.11.004.00.52	 VENTILABDECKUNG LINKS	 COUVERCLE SOUPAPE G.	 COPERCHIO VALVOLA SINISTRO 	
					     -NERO-
13	 X1912P	 026.11.005.00.00	 VENTILDECKELDICHTUNG	 JOINT COUVERCLE	 GUARNIZIONE COPERCHIO 
			   LINKS	 SOUPAPE GAUCHE	 VALVOLASINISTRO
14	 X1965S	 026.11.012.00.00	 ENTLUEFTUNGSLEITUNG	 TUYAU RENIFLARD	 TUBO SFIATO
15	 A8030	 27.40500.000	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13	 ROSETTA PIANA 6.12.1,6 DIN 125
16	 X1917W	 13.20210.000	 SPEZIALMUTTER	 ECROU SPÉCIALE	 DADO SPEC. 10.1,25 CH.13 
			   M10X1,25 CH 13	 M10X1,25 CH 13
17	 X2132W	 C24.76.003.00.00	 STEHBOLZEN M10X28X1,25	 GOUJON M10X28X1,25	 PRIGIONIERO CILINDRO M10X28X1,25
18	 X2132X	 C24.76.004.00.00	 STEHBOLZEN M10X33X1,25	 GOUJON M10X33X1,25	 PRIGIONIERO CILINDRO M10X33X1,25
19	 X1993Y	 026.11.025.00.00	 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0.3	 JOINT BASE CYLINDRE 0.3	 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 		
					     SPESS. 0,30MM
20	 X1871Z	 29.00280.000	 ANSCHLUSS	 RACCORDEMENT	 RACCORDO
21	 X1869J	 31.31050.000	 SCHRAUBE T.C.C.E. 	 VIS T.C.C.E. M6X16 ROND.	 VITE BRUGOLA TCCE 6.16 
			   M6X16 M/2 U.SC.
22	 X2028L	 026.02.033.80.0A	 KOLBEN, KOMPL. 300CC - 	 PISTON COMPL. 300CC 	 PISTONE COMPLETO 300CC  
			   AUSWAHL A	 - SÉL. A	 D=72,0MM -A-
22	 X2028M	 026.02.033.80.0B	 KOLBEN, KOMPL. 300CC - 	 PISTON COMPL. 300CC 	 PISTONE COMPLETO 300CC  
			   AUSWAHL B	 - SÉL. B	 D=72,0MM -B-
22	 X2028N	 026.02.033.80.0C	 KOLBEN, KOMPL. 300CC 	 PISTON COMPL. 300CC 	 PISTONE COMPLETO 300CC  
			   - AUSWAHL C	 - SÉ L. C	 D=72,0MM -C-
23	 X1918A	 16.16710.000	 LAGERKÄFIG 18X22X20	 CAGE A AIGUILLE	 GABBIA 18.22.20 VTM-TS'09
24	 X2020A	 036.11.007.20.00	 DISTANZSTUECK	 DISTANCEUR	 DISTANZIALE -SABBIATO-
25	 X2191H	 026.11.049.82.0A	 ZYLINDER D72 - A- KIT RX 2T 300	 ZYLINDRE - KIT D72 - A- KIT	 CILINDRO - KIT D72 - A- KIT RX 2T 300 
				    RX 2T 300
25	 X2191I	 026.11.049.82.0B	 ZYLINDER D72 - B- KIT RX 2T 300	ZYLINDRE - KIT D72 - B- KIT	 CILINDRO - KIT D72 - B- KIT RX 2T 300 
				    RX 2T 300
26	 X2041P	 026.11.040.82.00	 DICHTUNGENSATZ	 JEU JOINTS	 KIT GUARNIZIONI RR 2T
27	 X2020B	 026.11.037.00.00	 SICHERUNGSSCHRAUBE	 VIS DE SECURITÉE	 VITE SICUREZZA
28	 X2020C	 026.11.036.00.00	 SICHERUNGSSCHRAUBE	 VIS DE SECURITÉE	 VITE SICUREZZA
29	 X2068D	 026.11.038.00.00	 DICHTUNG FLANSCH	 JOINT FLASQUE	 GUARNIZIONE FLANGIA
30	 X2028Y	 026.11.032.00.00	 AUSLASSFLANSCH	 FLASQUE ÉCHAPPEMENT	 FLANGIA SCARICO
31	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
32	 X1998S	 C24.31.042.00.00	 SCHRAUBE MIT FLANSCH	 BOULON DE BRIDE	 VITE 5.25 RS CH8 FLANGIATA 
			   5.25 RS CH8	 5.25 RS CH8
191	 X1993Z	 026.11.026.00.00	 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0.4	 JOINT BASE CYLINDRE 0.4	 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 		
					     SPESS. 0,40MM
192	 X1994A	 026.11.027.00.00	 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0.5	 JOINT BASE CYLINDRE 0.5	 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 		
					     SPESS. 0,50MM
193	 X2002P	 026.11.028.00.00	 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0.6	 JOINT BASE CYLINDRE 0.6	 GUARNIZIONE BASE CILINDRO 		
					     SPESS. 0,60MM



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 30 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 31

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2191J	 026.12.061.00.00	 VERGASER	 CARBURATEUR	 CARBURATORE		
3	 X1965X	 026.12.009.80.00	 SCHWIMMER	 FLOTTEUR	 GALLEGGIANTE COMPLETO
4	 X1913J	 026.12.011.00.00	 DICHTUNG SCHWIMMER-	 JOINT CUVE ESSENCE	 GUARNIZIONE VASCHETTA 
			   GEHÄUSE
5	 X2021K	 026.12.106.80.00	 VERSCHLUSS	 BOUCHON	 TAPPO VASCHETTA COMPLETO
6	 X1965Z	 026.12.045.00.00	 KIT ENTLUEFTUNGSLEITUNGEN	KIT TUYAUX RENIFLARD	 KIT TUBI SFIATO
7	 X2021L	 026.12.107.00.00	 SCHWIMMERGEHAEUSE KPL	 CUVETTE COMPL.	 VASCHETTA CMPL
8	 X1913O	 026.12.016.00.00	 SCHRAUBE M4X16	 VIS M4X16	 VITE M4X16
9	 X1913W	 026.12.024.00.00	 PLÄTTCHEN	 PLAQUETTE	 PIASTRINA
10	 X1966A	 026.12.028.80.00	 EINSTELLSCHRAUBE	 VIS DE REGLAGE	 VITE DI REGOLAZIONE COMPLETA
12	 X1966C	 026.12.032.80.00	 EINSTELLSCHRAUBE	 VIS DE REGLAGE	 VITE DI REGOLAZIONE M5 COMPLETA
13	 X1966D	 026.12.037.80.00	 FEDER GASSCHIEBER	 RESSORT BOISSEAU	 MOLLA COMPLETA
14	 X2191N	 026.12.065.00.00	 DECKEL VERGASER D38	 COUVERCLE 	 COPERCHIO CARBURATORE 
				    CARBURATEUR
15	 X2191M	 026.12.064.00.00	 VENTIL D6,5	 SOUPAPE D6.5	 VALVOLA D6.5
16	 X2191K	 026.12.062.00.00	 NADEL KEIHIN N1EE	 POINTEAU KEIHIN N1EE	 SPILLO KEIHIN N1EE
17	 X1202	 36.25253.000	 STARTERDUESE 85	 JET STARTER 85 KEIHIN	 GETTO STARTER 85 PER 			 
					     CARBURATORE KEIHIN
18	 X1909B	 36.25107.000	 HAUPTDUESE 162	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 162 KEIHIN 
				    162 KEIHIN
19	 X1906V	 16.42355.000	 STARTERDÜSE 38	 GICLEUR STARTER 38	 GETTO MIN 38 CARBURATORE
20	 X1914Q	 026.12.044.00.00	 DICHTUNGENSATZ	 JEU JOINTS	 KIT GUARNIZIONI
24	 X1931E	 12.54242.000	 CLIP VERGASER KEIHIN	 CLIP	 CLIP CARBURATORE KEIHIN
111	 X1913H	 026.12.008.00.00	 KOLBEN STARTER	 PISTON STARTER	 PISTONE STARTER CMPL
161	 X2191L	 026.12.063.00.00	 NADEL KEIHIN N1EF	 POINTEAU EIHIN N1EF	 SPILLO KEIHIN N1EF
162	 X2096K	 035.12.014.00.00	 DUESENNADEL N1EH	 POINTEAU KEIHIN N1EH	 SPILLO N1EH
163	 X2096L	 035.12.015.00.00	 DUESENNADEL N1EG	 POINTEAU KEIHIN N1EG	 SPILLO N1EG
164	 X2020D	 036.12.005.00.00	 DUESENNADEL N1EI	 POINTEAU KEIHIN N1EI	 SPILLO N1EI
181	 X1909C	 36.25108.000	 HAUPTDUESE 165	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 165 KEIHIN 
				    165 KEIHIN
182	 X1909D	 36.25109.000	 HAUPTDUESE 168	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 168 KEIHIN 
				    168 KEIHIN
183	 X1085	 36.25110.000	 HAUPTDUESE 170	 GICLEUR PRINCIPALE  	 GETTO MASSIMO 170 KEIHIN 
				    170 KEIHIN
184	 X1086	 36.25111.000	 HAUPTDUESE 172	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 172 KEIHIN 
				    172 KEIHIN
185	 X1087	 36.25112.000	 HAUPTDUESE 175	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 175 KEIHIN 
				    175 KEIHIN
186	 X1088	 36.25113.000	 HAUPTDUESE 178	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 178 KEIHIN 
				    178 KEIHIN
187	 X1089	 36.25114.000	 HAUPTDUESE 180	 GICLEUR PRINCIPALE	 GETTO MASSIMO 180 KEIHIN 
				    180 KEIHIN
188	 X1090	 36.25115.000	 HAUPTDUESE 182	 GICLEUR PRINCIPALE  	 GETTO MASSIMO 182 KEIHIN 
				    182 KEIHIN
191	 X1913G	 026.12.007.00.00	 STARTERDÜSE 40	 GICLEUR STARTER 40	 GETTO MINIMO 40
192	 X1906S	 16.42347.000	 STARTERDUESE 42	 GICLEUR STARTER 42	 GETTO MIN.42 CARBURATORE KEIHIN



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 32 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 33

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X1921K	 007.14.010.80.00	 DEMONTAGEPLATTE FUER	 SÉPARATEUR DE CARTER	 DISACCOPPIATORE CARTER EVO 	
			   MOTORGEHAEUSE		  2TCOMPLETO
2	 X2132T	 037.14.002.50.00	 SPEZIALSCHLUESSEL	 CLÉ SPECIALE	 CHIAVE SPECIALE
3	 X2029H	 026.14.010.00.00	 WERKZEUG FUER QUETSCH-	 OUTIL DE MESURE DU	 STRUMENTO MISURA SQUISH 
			   KANTE AUSMESSEN	 SQUISH
4	 X1914T	 026.14.003.00.00	 HALTERUNG ZUR BEFEST. 	 SUPPORT P. FIXER LE	 STAFFA ANT. FISS.MOTORE AL 
			   DES MOTORS A. STÄN	 MOTEUR AU SUPPORT	 CAVALLETTO
5	 X1994C	 026.14.005.50.00	 HALTER SCHWUNGRAD	 FIXATION VOLLANT	 ATTREZZO BLOCCAGGIO VOLANO
6	 X9600B	 36.25173.000	 SCHWUNGRADABZIEHER	 EXTRACTEUR POUR	 ESTRATTORE VOLANO 
				    VOLANT
8	 X2023N	 026.44.029.00.00	 WERKZEUG SPEZIAL	 OUTIL SPECIAL	 CHIAVE SPECIALE
9	 X2023O	 026.44.028.00.00	 WERKZEUG SPEZIAL	 OUTIL SPECIAL	 CHIAVE SPECIALE
10	 X2023P	 007.44.035.00.00	 WERKZEUG SPEZIAL	 OUTIL SPECIAL	 CHIAVE SPECIALE
11	 X2085U	 026.14.012.50.00	 SPEZIALSCHLUESSEL	 OUTIL SPECIAL	 CHIAVE SPECIALE



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 34 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 35

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2191O	 040.31.034.80.50	 RAHMEN RED RX 2T	 CADRE RED RX 2T	 TELAIO RED RX 2T
2	 X0761	 12.99510.000	 KEGELROLLENLAGER 29X50X15	 ROULEMENT CONIQUE	 CUSCINETTO CONICO 29.50.15 
				    29X50X15
3	 X0686	 10.66935.000	 O-RING	 O-RING	 ANELLO OR PER PARAPOLVERE 	
					     STERZO RR 4T
4	 X1890Y	 020.31.039.00.00	 STAUBDECKEL	 CACHE-POUSSIERE	 ANELLO INT.PARAPOLV.-STERZO-
5	 X2031C	 031.31.016.22.00	 LAGERSCHUTZ	 PROTECTION ROULEMENT	 PROTEZIONE CUSCINETTO STERZO
6	 X0719	 11.64607.000	 SPEZIAL BOLZEN	 BOULON SPEC.	 BULLONE SPECIALE FIS.MOTORE	
					     (SUP. E INF.)
7	 X1906G	 13.21060.000	 MUTTER M10X1,25	 ECROU M10X1,25	 DADO M10X1.25 H.8.5 CH.14 		
					     SELF-LOCKING
8	 X1847Z	 25.60311.000	 BLECHMUTTER M6	 CLIP ECROU M6	 PIASTRINA PER VITE M6
10	 X1907E	 25.24441.000	 KABELDURCHGANG D15	 PASSE-CÂBLE D15	 PASSACAVO A SCATTO D.15
11	 X2109Z	 037.31.071.00.59	 GUMMIMATTE	 PAILLASSON RESERVOIR	 TAMPONE SERBATOIO 
			   KRAFTSTOFFTANK
13	 X0963	 29.10310.000	 BENZINTANKGUMMI	 TAMPON RESERVOIR	 TAMPONE SERBATOIO
14	 X1869J	 31.31050.000	 SCHRAUBE T.C.C.E. M6X16	 VIS T.C.C.E. M6X16 ROND.	 VITE BRUGOLA TCCE 6.16
15	 X1918O	 31.64060.000	 SCHRAUBE TBCE M8X16	 VIS TBCE M8X16	 VITE TBIB 8.16
16	 X1917V	 13.16000.000	 MUTTER M8X6	 ECROU M8X6	 DADO 8.6 CH 13
17	 X2086B	 040.32.000.80.00	 HALTER MOTOR RECHTS	 SUPPORT MOTEUR DROITE	 ATTACCO MOTORE RR 2T
18	 X2086C	 040.32.001.50.00	 HALTER MOTOR LINKS	 SUPPORT MOTEUR GAUCHE	ATTACCO MOTORE RR 2T
19	 X1335	 11.54521.000	 SCHRAUBE 8X16 CH 10	 BOULON 8X16 RS	 BULLONE 8.16 RS C/RONDELLA CH.10 
				    A/RONDELLE CH10
20	 X2107G	 C24.31.045.00.00	 SCHRAUBE M8X65	 VIS M8X65	 VITE M8X65
22	 X1883I	 27.33741.000	 GEWINDEEINSATZ M6	 RIVET M6	 RIVETTO FILETTATO SEMI-ESAGON. 	
					     SH6 INOX
24	 X0912	 27.23470.000	 ENTLUEFTUNGSSCHLAUCH	 RACCORD POUR	 RACCORDO PER SFIATO RK6 / RR 
				    DEPRESSION
25	 X0880	 25.24443.000	 KABELFUEHRUNG 6/6	 PASSE-FILS 6/6	 PASSACAVO DOPPIO TIPO 6/6



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 36 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 37

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2092Q	 040.32.035.80.59	 RAHMENHECK	 CADRE ARRIERE	 TELAIETTO POSTERIORE
2	 X2135M	 037.32.060.00.59	 HECKRAHMENHALTER - PAAR	 SUPPORT SET CADRE	 BRACCETTO TELAIETTO SET 
				    ARRIERE
4	 X1899R	 020.32.010.00.05	 BEFESTIGUNGSPLATTE	 PLAQUE FIX. SERRURE	 PIASTRA FISSAGGIO SERRATURA 		
			   SCHLOSS 	 SELLA -ZINC-
5	 X1899V	 020.32.112.00.00	 NIETE SITZBANKSCHLOSS	 RIVET SERRURE SELLE	 RIVETTO SPECIALE SERRATURA 		
					     SELLA ESP.2
6	 X2081A	 037.32.013.50.00	 RUECKHALTEPLATTE	 PLAQUETTE	 PIASTRA RITEGNO
7	 X2081B	 037.32.014.87.59	 DRUCKKNOPF SITZBANK	 BOUTON SELLE NOIR	 PULSANTE SELLA BLACK RR 
			   BLACK RR
8	 X2083J	 037.38.003.00.00	 EINSATZ	 ELEMENT	 INSERTO
9	 X1899U	 020.32.016.00.00	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA BOTTONE SERR.SELLA/FIS.		
					     MASCHERINA
10	 X1891A	 25.25601.000	 KETTENFUEHRUNG	 GUIDE DE CHAINE	 PATTINO CATENA
11	 X2099K	 037.32.040.00.59	 FUSSRASTE BLACK RR RACING	 REPOSE-PIEDS DROIT	 PEDANA DX. RACING 
				    RACING
12	 X2099L	 037.32.039.00.59	 FUSSRASTE BLACK RR RACING	 REPOSE-PIEDS GAUCHE	 PEDANA SX. RACING 
				    RACING
13	 X0889	 25.54465.000	 RASTEN PIN	 PIVOT REPOSE-PIED	 PERNO PEDANA RR 4T
14	 X2081E	 037.32.019.00.00	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA
15	 X1903L	 031.32.001.00.00	 SCHEIBE 10X21X2	 RONDELLE 10X21X2	 ROSETTA SPECIALE 10.20.1,5 ZINC. 		
				    BIANCA
16	 X0752	 12.81993.000	 SPLINT 3X20	 GOUPILLE 3X20	 COPIGLIA PEDANA 3X20
21	 X1847Z	 25.60311.000	 BLECHMUTTER M6	 CLIP ECROU M6	 PIASTRINA PER VITE M6
22	 X0546	 31.64070.000	 BOLZEN 8 X 25	 BOULON 8 X 25	 VITE FLANGIATA 8X25 CH10
23	 X1918N	 31.29810.000	 SCHRAUBE 5X12	 VIS 5X12	 VITE TBCE 5.12 UNI7380 CLASSE10.9
24	 X1882H	 11.55480.000	 SCHRAUBE M8 X 40	 VIS M8X40	 BULLONE 8.40 PF ROND. LISCIA
25	 X1899D	 007.32.032.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE TSBEI	 VIS SPÉCIALE TSBEI M8X20	 VITE SPEC.TSBEI CH 6 M8X20 10.9 		
			   M8X20 		  ZINCATA
26	 X0766	 13.17120.000	 MUTTER M8	 ECROU M8	 DADO M8 FLANGIATO CH.13 			 
					     (ZIGRINATO)
33	 X2081F	 037.32.027.00.00	 GUMMI SET	 SILENTBLOC KIT	 TAMPONE - KIT
37	 X2031D	 031.32.007.00.00	 OELSCHUTZRING	 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ	 ANELLO DI TENUTA
38	 X1847U	 11.50355.000	 SCHRAUBE M6X35	 VIS M6X35	 BULLONE 6.35 RS CH 8
39	 X2106L	 032.35.049.00.00	 SCHELLE	 COLLIER	 FASCETTA
40	 A8030	 27.40500.000	 SCHEIBE 6X13	 RONDELLE 6X13	 ROSETTA PIANA 6.12.1,6 DIN 125
41	 X2103L	 C02.06.066.00.00	 WELLENDICHTRING 9.52X1.78	 JOINT D'ARBRE 9.52X1.78	 ANELLO TENUTA 9.52X1.78



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 38 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 39

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2138I	 037.33.030.00.00	 GABEL STOSSDAEMPFER	 FOURCHE AMORTISEUR	 FORCHETTA AMMORTIZZATORE
2	 X2138J	 037.33.031.00.00	 FUEHRUNG FEDER	 GUIDE RESSORT	 GUIDA MOLLA
3	 X2138K	 037.33.032.00.00	 STOPFEN STOSSDAEMPFER	 SILENTBLOC AMORTISEUR	 TOMPONE AMMORTIZZATORE
4	 X2138L	 037.33.033.00.00	 DECKEL	 COUVERCLE	 TAPPO
5	 X2138M	 037.33.034.00.00	 KUGELLAGER	 ROULEMENT	 CUSCINETTO
6	 X2138N	 037.33.035.00.00	 DECKEL	 COUVERCLE	 TAPPO
7	 X2138O	 037.33.036.00.00	 KOLBEN	 PISTON	 PISTONE
8	 X2138P	 037.33.037.00.00	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA
9	 X2138Q	 037.33.038.00.00	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA
10	 X2138R	 037.33.039.00.00	 MUTTER	 ECROU	 DADO
11	 X2138S	 037.33.040.00.00	 GEHAEUSE STOSSDAEMPFER	 RESERVOIRE AMORTISEUR	 CORPO AMMORTIZZATORE
12	 X2138T	 037.33.043.82.00	 RAENDELMUTTER STOSS-	 EMBOUT AMORTISSEUR - 	 GHIERA AMMORTIZZATORE -  
			   DAEMPFER - KIT RR RAC	 KIT RR RACING	 KIT RR RACING
13	 X2191P	 040.33.014.80.00	 STOSSDAEMPFER RX 2T	 AMORTISSEUR RX 2T	 AMMORTIZZATORE RX 2T	
14	 X2138U	 037.33.044.00.00	 DECKEL	 COUVERCLE	 TAPPO
15	 X2138V	 037.33.045.00.00	 SICHERUNGSRING	 BAGUE D'ARRET	 ANELLO D'ARRESTO
16	 X2138W	 037.33.046.00.00	 AUSGLEICHSBEHAELTER	 RESERVOIR AMORTISSEUR	 SERBATOIO AMMORTIZZATORE 
			   STOSSDAEMP
17	 X2138X	 037.33.047.00.00	 EINSTELLER	 VIS DE REGLAGE	 REGISTRO
18	 X2138Y	 037.33.053.82.00	 DISTANZSTUECK - KIT RR	 ENTRETOISE - KIT RR	 DISTANZIALE - KIT RR RACING 
			   RACING	 RACING
19	 X2138Z	 037.33.054.00.00	 SICHERUNGSRING	 BAGUE D'ARRET	 ANELLO D'ARRESTO
20	 X2139A	 037.33.055.00.00	 FUEHRUNG FEDER	 GUIDE-RESSORT	 GUIDA MOLLA
21	 X2139B	 037.33.056.00.00	 FUEHRUNG FEDER	 GUIDE-RESSORT	 GUIDA MOLLA
22	 X2139M	 040.33.015.00.00	 FEDER K 5,2 N/MM	 RESSORT K 5,2 N/MM	 MOLLA K 5,2 N/MM
23	 X2139C	 037.33.057.00.00	 DICHTRING	 JOINT	 ANELLO DI TENUTA



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 40 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 41

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2081L	 037.33.003.00.59	 RADSCHWINGE	 BRAS OSCILLANT	 FORCELLONE BLACK RR
2	 X2191P	 040.33.014.80.00	 STOSSDAEMPFER RX 2T	 AMORTISSEUR RX 2T	 AMMORTIZZATORE RX 2T		
3	 X1870B	 020.33.030.80.00	 SCHWINGHEBEL	 BIELLETTE CPL.RR4T MY10	 BIELLETTA -COMPLETA-
4	 X1870C	 020.33.020.80.00	 KIPPHEBEL KPL.	 BALANCIER CPL. RR4 MY10	 BILANCIERE -COMPLETO-
5	 X2081O	 037.33.006.00.00	 SCHWINGENSCHLEIFKLOTZ	 CHEVILLE GUIDE DE CHAINE	PATTINO CATENA
6	 X2099M	 037.33.004.00.53	 KETTENFUEHRUNG RED RR	 CHEVILLE GUIDE DE CHAINE	TASSELLO GUIDACATENA INFER. RED 
				    ROUGE
9	 X2081N	 037.33.005.50.00	 SCHWINGENACHSE	 ESSIEU BRAS OSCILLANT	 PERNO FORCELLONE
10	 X2081Q	 037.33.008.50.00	 MUTTER	 ECROU	 DADO
11	 X1974H	 031.33.003.42.50	 KETTENSPANNER L.	 TENDEUR DE CHAINE G.	 TENDICATENA SX RR 2T/4T *ROSSO*
12	 X1974I	 031.33.002.42.50	 KETTENSPANNER R.	 TENDEUR DE CHAINE D.	 TENDICATENA DX RR 2T/4T *ROSSO*
13	 X0716	 11.63992.000	 SPEZIAL SCHWINGHEBEL-	 BOULON BALANCIER	 BULLONE 12X1,25X96 
			   BOLZEN 12X1,25X96	 SPECIAL 12X1,25X96
14	 X1900A	 020.33.032.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE	 VIS SPÉCIALE M12X1,25X124	 VITE SPECIALE M12X1.25X124 
			   M12X1,25X124
15	 X0769	 13.21130.000	 MUTTER M12X1,25	 ECROU M12X1,25	 DADO AUTOBLOCCANTE FLANGIATO 	
					     M12 X 1,25
16	 X0707	 11.46251.000	 BOLZEN 5X12	 BOULON 5X12 CH 8	 BULLONE 5.12 RS CH 8 FLANGIATA
17	 X1899Z	 020.33.031.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE BIELLETTA
18	 X0701	 11.22055.000	 NADELLAGER 20X26X16	 CAGE A AIGUILLES 20X26X16	BOCCOLA 20 X 26 X 16 "V"
19	 X0937A	 28.14083.000	 SCHWINGHEBEL TELLER	 CUVETTE BALANCIER	 SCODELLINO BILANCIERE RR 4T
20	 X0684	 10.64481.000	 WELLENDICHTRING 25X32X7	 BOURRAGE 25X32X7	 ANELLO PARAOLIO 25X32X7 NBR BSL
21	 X1336	 11.62050.000	 BOLZEN 10X45	 BOULON 10X45	 BULLONE 10.45 1,25(10.9)FIS.AMM.	
					     SUP.INF.
22	 X1873U	 16.17310.000	 ROLLENLAGER 12X24X13	 DOUILLE À ROULEMENTS	 GABBIA 12.24.13 
				    12X24X13
23	 X1905F	 11.21920.000	 BÜCHSE	 DOUILLE	 BOCCOLA DISTANZIALE BILANCERE
24	 X1904X	 10.56020.000	 DICHTRING 16X24X4	 BOURRAGE 16X24X4	 ANELLO PARAOLIO 16.24.4
25	 X0789	 13.62813.000	 DISTANZHUELSE 12X20X50	 ENTRETOISE 12X20X50	 DISTANZIALE 12 X 20 X 50
26	 X1905G	 11.22061.000	 ROLLENBUCHSE 20X26X30	 DOUILLE À ROULEMENTS	 BOCCOLA 20 X 26 X 30 
				    20X26X30
27	 X0788	 13.62812.000	 DISTANZHUELSE 12X20X40	 ENTRETOISE 12X20X40	 DISTANZIALE 12 X 20 X 40
28	 X0702	 11.22056.000	 NADELLAGER 22X28X12	 CAGE A AIGUILLES 22X28X12	BOCCOLA A RULLI 22.28.12 "V"
29	 X0779	 13.49183.000	 DISTANZ SCHWINGEN-	 ENTRETOISE BRAS	 DISTANZIALE FORCELLONE 
			   LAGERUNG	 OSCILLANT
30	 X0938	 28.14081.000	 SCHWINGE TELLER	 CUVETTE BRAS OSCILLANT	 SCODELLINO FORCELLONE
31	 X0388	 11.55909.000	 BOLZEN 8X55	 BOULON 8X55	 BULLONE 8.55 IF CH 10 ZB
32	 X1899W	 020.33.001.00.00	 BÜCHSE	 DOUILLE	 BOCCOLA FORCELLONE
33	 X0924	 27.74786.000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA BOMBATA RR 4T
35	 X1906E	 13.12610.000	 MUTTER	 ECROU	 DADO AUTOAGGANCIANTE PS-M6-3
36	 X0784	 13.49191.000	 DISTANZ	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE PATTINO CATENA INF.
38	 X0765	 13.13020.000	 MUTTER M6	 ECROU M6	 DADO AUTOBLOCCANTE 6 BASSO
39	 X1847T	 13.48868.000	 DISTANZSTUECK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE TASSELLO G/CAT. INF.
40	 X1946A	 11.50535.000	 BOLZEN M6X45 RS CH 8	 BOULON M6X45 RS CH 8	 BULLONE 6.45 RS CH 8
41	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
44	 X0965	 29.10596.136	 STOPFEN SCHWINGE D. 30	 BOUCHON BRAS	 TAPPO FORC.NE D.30 RR 4T *GRIGIO 	
				    OSCILLANT D.30	 ANTRAC*
45	 X0798	 15.14605.000	 SCHELLE F. BREMSSCHLAUCH	 COLLIER TUYAU FREIN	 FASCETTA PASSATUBO FRENO 	
					     POST. GRIGIO
47	 X2003J	 13.17122.000	 FLANSCHMUTTER M8X55	 ECROU M8X55	 DADO M8 FLANGIATO CH.13 (LISCIO)



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 42 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 43

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2191S	 040.34.034.80.00	 GABEL RX 2T 300	 FOURCHE RX 2T 300	 FORCELLA COMPLETA RX 2T
2	 X2191Q	 040.34.019.80.61	 GABELBEIN RECHTS RX 2T	 TUBE FOURCHE DROITE	 GAMBA DX RX 2T 
			   RX 2T
3	 X2191R	 040.34.020.80.61	 GABELBEIN LINKS RX 2T	 TUBE FOURCHE GAUCHE	 GAMBA SX RX 2T 
				    RX 2T
4	 X1900I	 020.34.004.00.00	 MUTTER M20X1,5	 ECROU M20X1,5	 DADO 20X1,5 FORCELLA RR 4T MY'11
5	 X1905P	 11.55440.000	 SPEZIALSCHRAUBE M8X30	 VIS SPÉCIALE M8X30	 BULLONE 8.30 RS CH 10
6	 X1905Q	 11.55510.000	 SPEZIALSCHRAUBE M8X40	 VIS SPÉCIALE M8X40	 BULLONE 8.40 RS CH 10
7	 X1905A	 10.66420.000	 O-RING 20,22X3,53 NBR	 JOINT TORIQUE	 ANELLO OR 20,22X3,53 NBR 
				    20,22X3,53 NBR
8	 X2069F	 026.34.036.42.59	 GABELKOPF OBEN	 TETE DE DIRECTION	 PIASTRA DI STERZO
9	 X2069G	 026.34.037.82.59	 GABELKOPF UNTEN	 SOCLE DE DIRECTION	 PIASTRA DI STERZO COMPLETA
10	 X2099Q	 037.34.021.00.00	 STANDROHR	 TUBE FOURCHE	 FODERO
11	 X2099R	 037.34.059.00.00	 GABELSIMMERRING	 BOURRAGE DE FOURCHE	 ANELLO DI TENUTA
12	 X2099S	 037.34.023.00.00	 HUELSE	 DOUILLE	 BOCCOLA
13	 X2099T	 037.34.024.00.00	 WELLENDICHTRING	 BOURRAGE DE FOURCHE	 ANELLO DI TENUTA
14	 X2099U	 037.34.025.00.00	 SICHERUNGSRING	 BAGUE D’ARRET	 ANELLO D’ ARRESTO
15	 X2099V	 037.34.026.00.00	 PROTEKTOR	 PROTECTEUR	 PROTEZIONE
16	 X2099W	 037.34.027.00.00	 STAUBKAPPE	 CACHE-POUSSIERE	 PARAPOLVERE
17	 X2099X	 037.34.022.00.00	 HUELSE	 DOUILLE	 BOCCOLA
18	 X2099Y	 037.34.032.00.00	 ROHR KPL. RECHTS	 TUBE D.	 STELLO COMPLETTO DX.
19	 X2099Z	 037.34.033.00.00	 ROHR KPL. LINKS	 TUBE G.	 STELLO COMPLETTO SX.
20	 X2100A	 037.34.031.00.00	 SCHRAUBE M8X25	 VIS M8X25	 VITE M8X25
21	 X2100B	 037.34.045.00.00	 WELLENDICHTRING	 BOURRAGE	 ANELLO DI TENUTA
22	 X2100C	 037.34.046.00.00	 WELLENDICHTRING	 BOURRAGE	 ANELLO DI TENUTA
23	 X2100D	 037.34.047.00.00	 WELLENDICHTRING	 BOURRAGE	 ANELLO DI TENUTA
24	 X2191T	 040.34.035.00.00	 GABELSTOPFEN	 BOUCHON	 TAPPO
25	 X2191V	 040.34.060.00.00	 FEDER K 4,3 N/MM	 RESSORT K 4,3 N/MM	 MOLLA K 4,3 N/MM
26	 X2100G	 037.34.030.00.00	 EINSTELLER	 REGLAGE	 REGISTRO
27	 X2100H	 037.34.035.00.00	 WELLENDICHTRING	 BOURRAGE	 ANELLO DI TENUTA
28	 X2100I	 037.34.034.00.00	 FUEHRUNG FEDER	 GUIDE DE RESSORT	 GUIDA MOLLA
29	 X2100J	 037.34.039.00.00	 WELLENDICHTRING	 BOURRAGE	 ANELLO DI TENUTA
30	 X2100K	 037.34.036.00.00	 MUTTER	 ECROU	 DADO
31	 X2191U	 040.34.037.00.00	 ZUGSTUFEN GRUPPE	 GROUPE DÉTENTE	 GRUPPO ESTENSIONE
32	 X2139E	 037.34.086.00.00	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA
33	 X2139F	 037.34.087.00.00	 DISTANZSTUECK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 44 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 45

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2082S	 037.35.000.00.59	 LENKER SCHWARZ	 GUIDON NOIR	 MANUBRIO BLACK
2	 X2003Y	 036.35.005.00.00	 HANDGRIFFPAAR	 POIGNÉES PAIRE	 MANOPOLE - COPPIA
3	 X2003Z	 026.35.002.80.00	 GASGRIFF KPL.	 COMMANDE GAZ COMPL.	 COMANDO GAS CON MANOPOLE
4	 X2031O	 11.65053.000	 HOHLSCHRAUBE F. BREMSE	 BOULON TUYAU FREIN	 BULLONE FORATO M10X125 TUBO 	
					     FRENO
5	 X1998K	 21.02057.059	 BREMSHEBEL V KPL.	 LEVIER DE FREIN AV. CPL.	 LEVA COM. FRENO ANT. 		
					     C/POMPA *NERA*
6	 X1872D	 020.35.020.00.00	 KUPPLUNGSHEBEL KPL.	 LEVIER D`EMBRAYAGE CPL.	 LEVA FRIZIONE RR
7	 X0729	 12.08253.000	 LENKERBOCK GABEL OBEN	 BRIDE DE GUIDON	 CAVALLOTTO SUP. FORCELLA
8	 X1905S	 12.08263.000	 UNTERE BRÜCKE	 ETRIER INFÉRIEURE	 CAVAL. INF. FORC. -LAVORATA-
9	 X2092K	 035.35.003.00.00	 SCHALTER "EIN-AUS"	 DISPOSITIF "ON-OFF"	 DISPOSITIVO ON-OFF
10	 X0832A	 18.84981.000	 STARTERSCHALTER	 INTERRUPTEUR	 INTERRUTTORE AVVIAMENTO 
				    DEMARRAGE
11	 X0546	 31.64070.000	 BOLZEN 8 X 25	 BOULON 8 X 25	 VITE FLANGIATA 8X25 CH10
12	 X0992	 31.65626.000	 SCHRAUBE 10X25	 VIS 10X25	 VITE TCCE M10.25 TESTA BASSA 	
					     DIN 6912A
13	 X0849	 21.27104.000	 BREMSHEBEL	 LEVIER DE FREIN	 LEVA FRENO ANT.NUDA-LEVA 21.02057
14	 X1906M	 15.14264.000	 BAND	 COLLIER	 FASCETTA PLAST
15	 X1908W	 31.96832.000	 BREMSHEBELSCHRAUBE	 VIS LEVIER FREIN	 VITE SPEC. LEVA FRENO
16	 X1906H	 13.30911.000	 MUTTER	 ECROU	 DADO SPEC. LEVA FRENO
17	 X1906Q	 16.33841.000	 HEBELDECKEL	 COUVRE LEVIER	 GOMMINO COPRILEVA
18	 X1841W	 31.88604.000	 EINSTELLSCHRAUBE	 VIS REGLAGE LEVIER DE	 VITE REGISTRO LEVA FRENO 
			   VR-BREMSHEBEL	 FREIN AVANT
19	 X1907C	 22.38704.000	 REGELFEDER	 RESSORT DE RÉGLAGE	 MOLLA REGISTRO LEVA FRENO 
			   VORDERRADBREMSE	 LEVIER
20	 X0838	 20.08258.000	 KOLBEN KPL. PUMPE	 PISTON COMPLET	 KIT PISTONE COMPL. POMPA FRENO
21	 X1939W	 31.23410.052	 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE	 VIS DE FIXATION	 VITE COP.SERB.OLIO PER	  
				    COUVERCLE RÉSERVOIR 
				    FREIN
22	 X2004A	 031.36.003.82.00	 DECKEL HAUPTBREMS-	 COUVERCLE RÉSERVOIR	 KIT POMPA FRENO ANTERIORE 
			   ZYLINDER	 MAITRE CYLINDRE
23	 X0643	 16.50510.000	 KUPFER U.SCHEIBE  10X15X1	 RONDELLE CUIVRE  10X15X1	GUARNIZIONE 10X15X1 IN RAME
24	 X2082X	 037.36.002.00.00	 VORDERE BREMSLEITUNG	 TUYAU DU FREIN AV.	 TUBO FRENO
25	 X2004B	 026.46.005.82.97	 HANDSCHUTZ RACING ROT	 PROTECTION RACING	 KIT PARAMANI RR 2T/4T *ROSSO* 
				    ROUGE
26	 X0673	 11.65040.000	 HOHLSCHRAUBE M10 X 1	 BOULON M10 X 1 TUYAU	 BULLONE FORATO 10.1 X TUBO FRENO 
				    DE FREIN
27	 X2029X	 026.35.014.00.00	 KUPPLUNGSLEITUNG	 TUYAU EMBRAYAGE	 TUBO FRIZIONE
28	 X1909P	 020.35.032.00.00	 STUTZEN	 RACCORD	 RACCORDO POMPA FRIZIONE
29	 X1900Z	 020.35.025.00.00	 BRIDE	 BRIDE	 CAVALLOTTO LEVA POMPA FRIZIONE
30	 X1900X	 020.35.023.00.00	 DECKEL KUPPLUNGSZYLINDER	 COUVERCLE RÉSERVOIR	 TAPPO SERBATOIO POMPA FRIZIONE 
				    MAÎTRE CYLINDRE
31	 X1901C	 020.35.028.00.00	 DICHTUNG BREMSKOLBEN	 JOINT PISTON	 ANTIEMULSIONE LEVA POMPA 		
					     FRIZIONE
32	 X1901D	 020.35.029.00.00	 DRUCKSTÜCK	 PIECE DE PRESSION	 PUNTALINO LEVA POMPA FRIZIONE
33	 X1900Y	 020.35.024.00.00	 HEBELSCHRAUBE	 GOUJON LEVIER	 PERNO LEVA POMPA FRIZIONE
34	 X1901E	 020.35.030.00.00	 FEDERFÜHRUNG	 GUIDE RESSORT	 GUIDAMOLLA LEVA POMPA FRIZIONE
35	 X1901B	 020.35.027.00.00	 GUMMI HEBELSCHUTZ	 CAOUTCHOUC	 CAPPUCCIO LEVA POMPA FRIZIONE 
				    PROTECTION LEVIER
36	 X1872E	 020.35.022.00.00	 KUPPLUNGSHEBEL	 LEVIER D'EMBRAYAGE	 LEVA POMPA FRIZIONE -NUDA-
37	 X1901A	 020.35.026.00.00	 KOLBENSATZ KUPPLUNGS-	 KIT PISTON. MAÎTRE CYL. 	 FLOTTANTE LEVA POMPA FRIZIONE 
			   ZYLINDER	 EMBRAYAGE
38	 X2001C	 026.35.011.82.00	 GASKABEL	 CÂBLE DE GAZ	 CAVO COMANDO GAS
39	 X1967O	 026.35.010.00.00	 GASDREHGRIFF	 COMMANDE GAZ	 COMANDO GAS
40	 X2077A	 031.35.013.00.00	 SCHUTZ	 PROTECTION	 PROTEZIONE
41	 X2084Y	 037.43.016.00.59	 LENKERSCHUTZ	 PROTECTION GUIDON	 PROTEZIONE MANUBRIO BLACK RR
42	 X2160D	 026.35.016.00.00	 ROHR	 TUBE	 TUBO



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 46 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 47

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2100M	 037.36.004.80.59	 FUSSBREMSHEBEL	 LEVIER DE FREIN ARR.	 PEDALE FRENO
2	 X0874	 25.03056.000	 BREMSZANGE VORNE	 PINCE FREIN AVANT	 PINZA FRENO ANT.
3	 X0875	 25.03066.000	 BREMSZANGE HINTEN	 PINCE FREIN ARRIERE	 PINZA FRENO POST.
4	 X1907K	 25.91178.000	 HAUPTBREMSZYLINDER	 MAÎTRE CYLINDRE	 POMPA FRENO POST. 
			   HINTERRADBREMSE	 FREIN AR.
5	 X0872	 22.90053.000	 RASTE FUSSBREMSHEBEL	 TALON DE FREINAGE	 MOZZETTO C/PEDANA DENTATA
6	 X0707	 11.46251.000	 BOLZEN 5X12	 BOULON 5X12 CH 8	 BULLONE 5.12 RS CH 8 FLANGIATA
7	 X0865	 22.48813.000	 BREMSPEDAL FEDER	 RESSORT	 MOLLA RITORNO PED. FRENO
8	 X1908I	 29.09428.000	 HINTERE BREMSLEITUNG	 TUYAU DU FREIN AR.	 TUBO FRENO A DISCO POST.
9	 X2082X	 037.36.002.00.00	 VORDERE BREMSLEITUNG	 TUYAU DU FREIN AV.	 TUBO FRENO
10	 X2031O	 11.65053.000	 HOHLSCHRAUBE F. BREMSE	 BOULON TUYAU FREIN	 BULLONE FORATO M10X125 		
					     TUBO FRENO
11	 X0643	 16.50510.000	 KUPFER U.SCHEIBE  10X15X1	 RONDELLE CUIVRE  10X15X1	GUARNIZIONE 10X15X1 IN RAME
12	 X0879	 25.24442.000	 KABELFUEHRUNG 6/8	 PASSE-FILS 6/8	 PASSACAVO DOPPIO TIPO 6/8
13	 X1912U	 026.11.011.00.00	 FLANSCHSCHRAUBE M8X35	 BOULON DE BRIDE M8X35	 VITE CON FLANGIA M8X35
15	 X2085N	 C06.01.047.00.00	 KUGELLAGER 10X26X8 - 2RSH	 ROULEMENT 10X26X8 - 2RSH	CUSCINETTO 10X26X8 - 2RSH
17	 X1906G	 13.21060.000	 MUTTER M10X1,25	 ECROU M10X1,25	 DADO M10X1.25 H.8.5 CH.14 		
					     SELF-LOCKING
18	 X2082W	 037.36.001.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE	 VIS SPECIAL M10X1.25X35	 VITE SPECIALE M10X1,25X35 
			   M10X1,25X35
19	 X1907G	 25.41830.000	 FIXIERGABEL	 FIXATION	 PERNO FISSAGGIO ASTA POMPA F	
					     RENO POST.
20	 X1882K	 12.81995.000	 SPLINT 2X15 INOX	 GOUPILLE 2X15 INOX	 COPIGLIA 2.15 INOX
21	 X0835	 20.02717.000	 REPARATURSATZ	 SET PETIT PISTONS ET	 KIT PISTONCINI E GUARNIZ. PINZA 
			   BREMSZANGE HR	 JOINT PINCES
22	 X1908V	 31.96821.000	 STIFT	 GOUJON	 VITE SPECIALE PER PERNO 		
					     PINZA
23	 X1907I	 25.41860.000	 HALTER BREMSBELÄGE	 PIVOT ANCRAGE DE	 PERNO ACORAG.PASTIGLIE PINZA 	
				    PLAQUTTES DE FREIN 	 POS.
24	 X0943	 28.91002.000	 BREMSZANGE ENTLUEFTUNG	 PURGEUR PINCE FREIN	 SFIATO PINZA FRENO 2503066
25	 X0884	 25.25362.000	 BREMSBELAEGE HINTEN	 PLAQUETTES DE FREIN	 PASTIGLIE FRENO POSTERIORI 	
				    ARRIERE	 (COPPIA)
26	 X1901H	 020.36.011.00.00	 BREMSSATTELHALTER	 SUPPORT ÉTRIER	 STAFFA PINZA FRENO POSTERIORE
27	 X0863	 22.32208.000	 HALTEFEDER	 RESSORT ARRET	 MOLLA FERMA PASTIGLIE X PINZA 
				    PLAQUETTES
28	 X1853F	 020.36.012.00.00	 BREMSSATTELHALTER	 SUPPORT ETRIER	 STAFFA PINZA FRENO ANTERIORE 
29	 X0883	 25.25361.000	 BREMSBELAEGE VORNE	 PLAQUETTES DE FREIN	 PASTIGLIE PER PINZA 
				    AVANT
30	 X0862	 22.32207.000	 HALTEFEDER	 RESSORT ARRET	 MOLLA FERMA PASTIGLIE X PINZA 
				    PLAQUETTES
31	 X1907H	 25.41859.000	 HALTER BREMSBELÄGE	 PIVOT ANCRAGE DE	 PERNO ACORAG.PASTIGLIE PINZA 	
				    PLAQUETTES DE FREIN 	 ANT.
32	 X1908V	 31.96821.000	 STIFT	 GOUJON	 VITE SPECIALE PER PERNO PINZA
33	 X0834	 20.02716.000	 REPARATURSATZ	 SET PISTONS ET JOINT	 KIT PISTONCINI E GUARNIZ. PINZA 
			   BREMSZANGE VR	 PINCES
34	 X0942	 28.91001.000	 BREMSZANGE ENTLUEFTUNG	 PURGEUR PINCE FREIN	 SFIATO PINZA FRENO 2503056
35	 X1907A	 20.08276.000	 KOLBENSATZ HAUPTBREMS-	 KIT PISTON. MAÎTRE	 KIT PISTONCINO POMPA FRENO 
			   ZYLINDER HR	 CYL. AR.
36	 X1908Q	 31.30750.000	 SCHRAUBE M6X16	 VIS M6X16	 VITE TBIB 6.16
37	 X1907B	 20.08277.000	 HEBELSATZ	 JEU LEVIER	 KIT LEVA POMPA FRENO 25.91178
38	 X1906Z	 20.08275.000	 DECKEL BREMSZYLINDER	 COUVERCLE RESERVOIR	 KIT SERBATOIO POMPA FRENO 
				    POMPE
40	 X1995Z	 036.36.002.00.00	 SCHUTZ	 PROTECTION	 PROTEZIONE
41	 X1996A	 036.36.003.00.00	 SCHUTZ	 PROTECTION	 PROTEZIONE
42	 X1996D	 036.36.006.82.00	 GUMMI SET	 SET DE GOMME	 PROTEZIONE ANTERIORE
43	 X1996B	 036.36.004.00.00	 SCHUTZ	 PROTECTION	 PROTEZIONE
44	 X1996C	 036.36.005.00.00	 SCHUTZ	 PROTECTION	 PROTEZIONE
45	 X1996E	 036.36.007.82.00	 GUMMI SET	 SET DE GOMME	 PROTEZIONE POSTERIORE



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 48 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 49

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2191W	 040.37.004.80.00	 SCHALLDAEMPFER RX 2T	 SILENCIEUX	 SILENZIATORE
2	 X2070C	 026.37.023.00.00	 ABGASKRUEMMER	 COLLECTEUR D’ É CHAPP.	 MARMITTA RR 2T
3	 X1994D	 026.37.103.00.00	 DICHTUNG	 JOINT	 GUARNIZIONE SILENZIATORE
4	 X2159C	 040.37.011.00.00	 FEDER	 RESSORT	 MOLLA
5	 X1915W	 026.37.005.00.00	 KRÜMMERFEDER	 RESSORT TUYAU ECHAPP.	 MOLLA TUBO SCARICO RR 2T
6	 X1915X	 026.37.006.00.00	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE SILENT-BLOCK 		
					     MARMITTA
7	 X0944A	 032.37.013.00.00	 SILENT-BLOCK	 SUPPORT ÉLASTIQUE POT	 SILENT-BLOCK SILENZIATORE 
				    D‘ECHAPPEMENT
8	 X1847U	 11.50355.000	 SCHRAUBE M6X35	 VIS M6X35	 BULLONE 6.35 RS CH 8
9	 X0712	 11.50300.000	 BOLZEN 6X30	 VIS A PANS 6X30	 BULLONE 6X30 RS CH 8
10	 X1847Z	 25.60311.000	 BLECHMUTTER M6	 CLIP ECROU M6	 PIASTRINA PER VITE M6
11	 X0362	 11.48025.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 16	 BOULON 6 X 16	 BULLONE 6.16 RS CH 8
12	 X1917H	 10.66930.000	 O-RING 43,00X3,00	 BAGUE D' ÉTANCHÉITÉ	 ANELLO OR 43.3 VYTON (ORM 0430-30) 
				    43,00X3,00
13	 X1576	 28.91943.000	 SILENTBLOCK	 SUPPORT ELASTIQUE	 SILENT-BLOCK MARMITTA KIT RR FE
14	 X1915Y	 026.37.007.82.00	 REPARATURSATZ	 KIT RÉP. SILENCIEUX	 KIT RIPRISTINO SILENZIATORE 
			   SCHALLDÄMPFER
16	 X2086O	 040.37.002.82.59	 AUSPUFFVERKLEIDUNG	 PROTECTION SILENCIEUX	 PROTEZIONE SILENZIATORE 		
					     BLACK RR 2T
17	 X1906K	 13.54841.000	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE 6,5/10,0/16,0 . 4,3
18	 X0922	 27.42000.000	 SCHEIBE 6X18	 RONDELLE 6X18	 RONDELLA 6.18



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 50 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 51

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2083H	 037.38.000.87.59	 LUFTFILTERGEHAEUSE	 BOÎTIER FILTRE À AIR	 SCATOLA FILTRO BLACK RR
2	 X2083J	 037.38.003.00.00	 EINSATZ	 ELEMENT	 INSERTO
3	 X2085F	 037.43.029.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE M6X12	 VIS SPECIAL M6X12	 VITE SPECIALE M6X12
4	 X2078J	 037.38.002.82.00	 LUFTFILTER RR MY20	 FILTRE A AIR RR MY20	 FILTRO ARIA
6	 X2083M	 037.38.006.00.59	 HALTER FILTERKASTEN	 SUPPORT BOÎTIER	 STAFFA SCATOLA FILTRO ARIA 			
				    FILTRE À AIR 	 BLACK RR
7	 X2085Y	 037.38.001.00.00	 FILTER KAFIG	 GRILLE FILTRE AIR	 GABBIA FILTRO RR
8	 X2086P	 040.38.000.00.00	 FILTERGEHAEUSEMUFFE	 MANCHON BOÎTE DU FILTRE	MANICOTTO SCATOLA FILTRO RR 2T
9	 X0797	 15.14272.000	 BRIEDE	 BRIDE	 FASCETTA RAC.ASPIRAZ.
10	 X2022V	 026.38.007.10.59	 SPRITZSCHUTZ	 PROTECTION PARE-BOUE	 PROTEZIONE AMMORTIZZATORE
11	 X0924	 27.74786.000	 SCHEIBE	 RONDELLE	 RONDELLA BOMBATA RR 4T
12	 X1845W	 31.30815.000	 SCHRAUBE 6X20 BLECH	 VIS 6X15 TARAUD	 VITE AUTOFIL. 6.20 RR 4T



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 52 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 53

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2107K	 040.39.018.00.00	 KUEHLER RECHTS	 RADIATEUR D.	 RADIATORE RR 2T
2	 X2102L	 040.39.019.00.00	 KUEHLER LINKS	 RADIATEUR G.	 RADIATORE RR 2T
3	 X1996U	 036.39.008.00.00	 KUEHLERDECKEL	 COUVERCLE RADIATEUR	 TAPPO RADIATORE
4	 X0799	 15.15240.000	 SCHELLE 19X28	 COLLIER 19X28	 FASCETTA 16/27
5	 X2042T	 C07.16.005.00.00	 SCHELLE D.25	 COLLIER D.25	 FASCETTA D25
7	 X1587	 15.15220.000	 BRIDE	 BRIDE	 FASCETTA 12/22
8	 X2191Y	 040.39.012.00.32	 SCHLAUCH WASSERPUMPE	 TUYAU POMPE EAU	 TUBO POMPA ACQUA 
			   BLUE RR 2T
9	 X2191X	 040.39.011.00.32	 WASSERSCHLAUCH	 TUYAU EAU	 TUBO ACQUA 
			   BLUE RR 2T
10	 X2191Z	 040.39.015.00.32	 DECKEL BLUE RR 2T	 BOUCHON BLUE RR 2T	 TAPPO BLUE RR2T
11	 X2192B	 040.39.017.00.00	 ANSCHLUSS KUEHLWASSER	 RACCORDEMENT	 RACCORDO 
			   RR 2T
12	 X2192A	 040.39.016.00.32	 WASSERSCHLAUCH BLUE	 TUYAU EAU	 TUBO ACQUA 
			   RR 2T
15	 X2129L	 C07.16.009.00.00	 SCHELLE D23	 COLLIER D23	 FASCETTAD23
18	 X2086T	 040.39.004.00.00	 THERMOSTATSCHLAUCH	 TUYAU THÉRMOSTAT	 TUBO TERMOSTATO RR 2T
19	 X2083U	 037.39.015.00.00	 DECKEL	 BOUCHON	 TAPPO
20	 X2078R	 035.39.006.00.00	 SILENTBLOCK	 SUPPORT ELASTIQUE	 SILENT BLOCK
21	 X0408	 27.43250.000	 UNTERLEGSCHEIBE 6 X 24	 RONDELLE 6 X 24	 RONDELLA 6.24
22	 X0710	 11.47015.000	 SCHRAUBE M6X12	 VIS A PANS M6X12	 BULLONE 6X12 RS CH 8
23	 X2133I	 037.39.029.00.51	 GRILL KUEHLER -PAAR	 GRILLE RADIATEUR SET	 GRIGLIE RADIATORE COPPIA WHITE 
			   WHITE RR	 WHITE



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 54 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 55

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2034H	 031.40.124.00.00	 BATTERIE LI-IO HJTZ7S-FP-SWI	 BATTERIE LI-IO	 BATTERIA 
				    HJTZ7S-FP-SWI
2	 X0920	 27.28471.000	 STARTERRELAIS	 RELAIS DEMARRAGE	 RELAIS AVVIAM. MOT. 
3	 X2192D	 040.40.012.82.00	 STEUERGERAET RX 2T 300	 ECU RX 2T 300	 CENTRALINA DIGITALE RX 2T 300
4	 X1891J	 006.40.010.80.00	 ZUENDSPULE RR4T	 BOBINE D'ALLUMAGE	 BOBINA CON TARGHETT
5	 X0919	 27.28101.000	 REGLER	 REGULATEUR	 REGOLATORE MOTORE 
7	 X1958S	 27.13514.000	 KERZENSTECKER	 CAPUCHON DE BOUGIE	 RACCORDO CANDELA CR-65/2001
8	 X2021F	 12.25123.000	 ZUENDKERZE BR8ECM	 BOUGIE  BR8ECM	 CANDELA NGK BR8 ECM
9	 X2192C	 040.40.011.00.00	 HAUPTKABELBAUM RR 2T	 TORCHE ÉLECTRIQUE	 IMPIANTO ELETTRICO PRINCIPALE 
				    PRINCIPALE
10	 X2086Y	 040.40.002.00.00	 KABELBAUM RELAIS	 TORCHE RELAIS	 IMPIANTO ELETTRICO RELE' RR 2T
11	 X1901X	 020.40.002.00.00	 MASSE KABEL	 CABLE MASSE	 IMPIANTO MASSA RR 4T MY'10
12	 X2084A	 037.40.007.00.00	 KABELBAUM RELAIS	 TORCHE RELAIS	 IMPIANTO ELETTRICO RELE'
13	 X2084I	 037.40.026.00.00	 SCHELLE	 COLLIER	 FASCETTA
14	 X2106L	 032.35.049.00.00	 SCHELLE	 COLLIER	 FASCETTA
15	 X0880	 25.24443.000	 KABELFUEHRUNG 6/6	 PASSE-FILS 6/6	 PASSACAVO DOPPIO TIPO 6/6
16	 X1906M	 15.14264.000	 BAND	 COLLIER	 FASCETTA PLAST
17	 X0359	 11.46501.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 10	 BOULON 6 X 10	 BULLONE 6.10 RS CH 8
18	 X1909Q	 020.40.006.00.00	 SICHERUNG 10A	 FUSIBLE 10A	 FUSIBILE 10/32V
19	 X1908O	 31.30190.000	 SECHSKANTSCHRAUBE 6X8	 VIS À 6 PANS 6X8	 VITE BRUGOLA TCCE 6.8
20	 X0363	 13.12550.000	 MUTTER 6	 ECROU 6	 DADO M6.5 FLANGIATO
21	 X2107M	 037.43.043.00.00	 GUMMI BATTERIE	 GOMME BATTERIE	 ELASTICO BATTERIE
22	 X1908J	 29.10317.000	 PUFFER	 SILENTBLOC	 TAMPONE CARTER PARASASSI RR 4T
23	 X0097	 11.49070.000	 SCHRAUBBOLZEN 6 X 20	 BOULON 6 X 20	 BULLONE 6.20 RS CH 8
24	 X2084G	 037.40.022.00.00	 KONDENSATOR	 CONDENSATEUR	 CONDENSATORE
25	 X2007V	 031.40.052.00.00	 DIODEN	 DIODE	 DIODI-GRUPPO
26	 X2086X	 040.40.001.00.00	 HALTEBUEGEL STEUERGERAET	SUPPORT CENTRALE	 STAFFA CENTRALINA RR-S 2T 
				    DIGITAL
27	 X2045A	 007.40.081.00.00	 GUMMIBAND	 ELASTIQUE CENTRALE CDI	 ELASTICO CENTRALINA CDI 
			   STEUERGERAET CDI
28	 X2160J	 037.40.182.00.00	 SCHELLE	 COLLIER	 FASCETTA
29	 X2078K	 007.40.088.00.00	 SCHALTER MAPING	 SÉLECTEUR MAPING	 DISPOSITIVO SWITCH MAPPA
30	 X1854K	 007.40.050.00.00	 HORN	 CLAXON	 AVVISATORE ACUSTICO EVO 2T/4T
31	 X2160K	 037.40.183.00.00	 SCHELLE	 COLLIER	 FASCETTA



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 56 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 57

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2192E	 040.41.001.00.32	 FELGE BLUE	 JANTE BLUE	 CERCHIO BLUE
2	 X0555	 15.38200.000	 FELGENBAND	 BANDE FOND DE JANTE	 FLAP 21.25 
				    AVANT
5	 X1891M	 031.41.030.00.00	 BREMSSCHEIBE VR	 DISC DE FREIN AVANT	 DISC DE FREIN AVANT RR4T MY13
6	 X1902E	 020.41.007.00.00	 STOPFEN PIN VORDERRAD	 BOUCHON AXE ROUE AVANT	TAPPO PERNO RUOTA ANTERIORE
7	 X1904E	 031.41.004.00.00	 DISTANZSTÜCK VR	 ENTRETOISE AV.	 DISTANZIALE MOZZO ANT. RR 4T
8	 X0685	 10.66000.000	 WELLENDICHTRING 35X47X7	 BOURRAGE 35X47X7	 ANELLO PARAOLIO 35.47.7
9	 X1842F	 020.41.003.00.00	 LAGER 30X47X9	 ROULEMENT 30X47X9	 CUSCINETTO 30.47.9
10	 X1902D	 020.41.005.00.00	 VORDERRADACHSE	 AXE ROUE AV.	 PERNO RUOTA ANTERIORE
11	 X1904G	 031.41.015.00.00	 INNERES DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE INTERNE	 DISTANZ. INT. MOZZO ANT.
12	 X1902F	 020.41.110.00.00	 STOPFEN	 BOUCHON	 TAPPO INTERNO PERNO RUOTA ANT.
13	 X1853D	 020.41.006.00.00	 MUTTER VR	 BOUCHON FILETE	 TAPPO FILET.PERNO RUOTA ANT.
14	 X1891N	 031.41.016.00.00	 SCHRAUBE FUER	 VIS POUR DISC DE FREIN  	 VIS POUR DISC DE FREIN 
			   BREMSSCHEIBE
17	 X2023G	 031.41.050.00.00	 NIPPEL	 NIPPLE	 NIPPLE
18	 X2022I	 031.41.049.00.52	 SPEICHE	 RAYON	 RAGGIO
20	 X2020U	 036.41.010.00.00	 REIFENKLEMME	 ARRET DE PNEU	 FERMACOPERTONE
21	 X0766	 13.17120.000	 MUTTER M8	 ECROU M8	 DADO M8 FLANGIATO CH.13 		
					     (ZIGRINATO)
22	 X2188C	 040.41.002.00.32	 VORDERRAD BLUE RX 2T 300		
23	 X1904F	 031.41.014.80.00	 NABE VO.	 MOYEU AVANT AVEC	 MOZZO ANT. C/CUSC. E DIST.INTERNO 
				    ROULEMENTS
24	 X1958A	 C01.26.001.00.00	 SEEGERRING 47 X 1.75	 SEEGER 47 X 1.75	 ANELLO D'ARRESTO PER D.47X1,75 	
					     UNI 7437



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 58 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 59

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

2	 X2125P	 024.41.202.00.00	 SCHUTZSTOPFEN	 BOUCHON PROTECTION	 TAPPO PROTEZIONE
3	 X2192F	 040.42.003.00.32	 FELGE BLUE RX	 JANTE BLUE	 CERCHIO BLUE
4	 X0544	 15.36000.000	 FELGENBAND	 BANDE FOND DE	 FLAP 17/18.25 
				    JANTE 17/18.25
5	 X0771	 13.27120.000	 SPEZIAL MUTTER RAD HINTEN	 ECROU SPEC. PIVOT	 DADO SPEC. PERNO RUOTA POST. 
				    ROUE ARR.
6	 X0891	 25.55812.000	 HINTERRADACHSE	 AXE ROUE ARRIERE	 PERNO RUOTA POSTERIORE RR 4T
7	 X1891N	 031.41.016.00.00	 SCHRAUBE FUER	 VIS POUR DISC DE FREIN	 VIS POUR DISC DE FREIN 
			   BREMSSCHEIBE
8	 X1891O	 031.42.030.00.00	 BREMSSCHEIBE HR	 DISC DE FREIN ARRIERE	 DISC DE FREIN ARRIERE
9	 X1904K	 031.42.002.00.00	 DISTANZBÜCHSE	 ENTRETOISE MOYEU	 DISTANZIALE MOZZO POST. 
				    ARRIERE D.
10	 X0685	 10.66000.000	 WELLENDICHTRING 35X47X7	 BOURRAGE 35X47X7	 ANELLO PARAOLIO 35.47.7
11	 X0523A	 020.42.004.00.00	 LAGER 25X47X12 6005 2RSR	 ROULEMENT 25X47X12	 CUSCINETTO 25.47.12 6005 2RSR 
				    6005 2RSR
12	 X1904N	 031.42.005.00.00	 INNERES DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE INTERNE	 DIST.INTERNO RUOTA POST.
13	 X2192G	 040.42.004.00.52	 SPEICHE	 RAYON	 RAGGIO
14	 X0768	 13.17123.000	 MUTTER M8	 ECROU M8	 DADO M8 FLANGIATO CH.13 (DIN 6927)
15	 X2100Q	 031.42.046.00.00	 KETTENRAD Z.48	 COURONNE Z48	 CORONA Z48
16	 X0996A	 31.96827.000	 SCHRAUBE	 VIS	 VITE SPEC.TGS TORXS M8X26 10.9 	
					     DACROMET
17	 X0766	 13.17120.000	 MUTTER M8	 ECROU M8	 DADO M8 FLANGIATO CH.13 		
					     (ZIGRINATO)
18	 X2022N	 036.42.009.00.00	 REIFENKLEMME	 ARRET DE PNEU	 FERMACOPERTONE
19	 X2085X	 035.42.002.00.00	 KETTE	 CHAÎNE	 CATENA
20	 X1958B	 031.42.008.00.00	 KETTENSCHLOSS 520	 MAILLON JONCTION	 MAGLIA CONGIUNZIONE 
			   O-RING 5/8 X 1/4	 O-RING 5/8 X 1/4	 CATENA 5/8.1/4
21	 X1916Y	 031.42.014.80.00	 HINTERRAD NABE	 MOYEU ARRIERE AVEC	 MOZZO POST.C/CUSC.E DIST.INT. 
				    ROULEMENTS
22	 X2188F	 040.42.006.00.32	 HINTERRAD BLUE RX 2T 300		
23	 X2024Q	 031.42.051.00.00	 NIPPEL	 NIPPLE	 NIPPLE
24	 X1958A	 C01.26.001.00.00	 SEEGERRING 47 X 1.75	 SEEGER 47 X 1.75	 ANELLO D'ARRESTO PER 		
					     D.47X1,75 UNI 7437



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 60 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 61

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2087D	 040.43.000.00.51	 BENZINTANK WEISS RR2T	 RESERVOIR BLANC RR2T	 SERBATOIO BENZINA WHITE RR 2T
2	 X1918N	 31.29810.000	 SCHRAUBE 5X12	 VIS 5X12	 VITE TBCE 5.12 UNI7380 CLASSE10.9
3	 X2100T	 037.43.006.00.32	 TANKABDECKUNG BLUE RR	 CACHE RÉSERVOIR BLEU	 COPERCHIO SERBATOIO BLUE RR
4	 X0995	 31.89010.000	 SCHRAUBE	 VIS BLOCCAGE SELLE	 VITE SPEC. BLOCC. SELLA RR
5	 X2020Z	 031.43.116.00.00	 TANKDECKELDICHTUNG	 JOINT BOUCHON	 GUARNIZIONE TAPPO 
				    RESERVOIR
6	 X2034Q	 036.43.041.80.00	 TANKDECKEL	 BOUCHON RESERVOIRE	 TAPPO SERBATOIO BENZINA
7	 X2034R	 036.43.041.82.00	 TANKDECKEL KPL.	 BOUCHON RESERVOIR CPL.	 TAPPO SERBATOIO BENZINA
8	 X1902I	 020.43.003.00.00	 LEITUNG ENTLUEFTUNGS-	 TUYAU BOUCHON-SOUPAPE	 TUBO SFIATO TAPPO/VALVOLA 
			   VENTIL	 PURGE
9	 X0944A	 032.37.013.00.00	 SILENT-BLOCK	 SUPPORT ÉLASTIQUE POT	 SILENT-BLOCK SILENZIATORE 
				    D‘ECHAPPEMENT
10	 X1878H	 020.43.002.00.00	 BUECHSE	 DOUILLE	 DISTANZIALE SERB. BENZ. ANT.
11	 X0712	 11.50300.000	 BOLZEN 6X30	 VIS A PANS 6X30	 BULLONE 6X30 RS CH 8
12	 X2192H	 040.43.022.00.00	 BENZINHAHN RX	 ROBINET D‘ESSENCE RX	 RUBINETTO BENZINA RX
13	 X2030L	 026.43.034.00.00	 DICHTRING	 JOINT D’ ÉTANCHÉITÉ	 ANELLO DI TENUTA
14	 X2087P	 C24.31.046.00.00	 SCHRAUBE M5X8	 VIS M5X8	 VITE M5X8 8.8 DIN6921
15	 X2100U	 037.43.019.00.97	 SCHUTZ RAHMEN RED RR	 PROTECTION CADRE RED	 PROTEZIONE TELAIO RED
17	 X2085E	 037.43.028.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE M6X8	 VIS SPECIAL M6X8	 VITE SPECIALE M6X8
18	 X2100V	 037.43.007.87.97	 KOTFLUEGEL HI. RED RR	 GARDE-BOUE AR. RED	 PARAFANGO POSTERIORE RED RR
19	 X2100W	 037.43.005.87.97	 SEITENTEIL RED RR	 COTE LATERAL BOÎTIER RED	FIANCHETTO RED RR
20	 X2163B	 040.43.025.00.32	 SITZBANK BLUE RX 2T 300	 SELLE BLUE RX 2T 300	 SELLA BLUE RX 2T 300
21	 X2192I	 040.43.026.82.32	 SITZBEZUG BLUE RX 2T 300	 PROTECTION DE SELLE	 COPRISELLA BLUE RX 2T 
				    BLUE RX 2T
22	 X2162Z	 040.43.033.82.00	 AUFKLEBERSATZ KPL. 	 KIT AUTOCOLLANTS	 KIT AUTOCOLLANTS RX 2T 300 MY24 
			   RX 2T 300 MY24	 RX 2T 300 MY24
23	 X1883L	 27.36000.000	 SCHEIBE 5X11	 RONDELLE 5X11	 RONDELLA 5.11
24	 X1916S	 026.43.005.00.00	 BENZINSCHLAUCH	 TUYAU D'ESSENCE	 TUBO BENZINA SERB/CARBURAT. 	
					     RR 2T
25	 X1918X	 C07.08.008.00.00	 SCHLAUCHSCHELLE CE12	 ANNEAU SERRE-TUBE CE12	 ANELLO STRINGITUBO CE 12
26	 X2107R	 037.43.084.80.00	 SATTEL UNTERTEIL	 SIEGE SOUS-PARTIE	 PIATTO SELLA



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 62 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 63

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X9713H	 049.43.004.00.97	 MASKE RED RX MX23	 MASQUE RED RX MX23	 MASCHERINA RED RX
2	 X2102C	 037.43.009.00.32	 KOTFLUEGEL VO. BLUE RR	 GARDE BOUE AVANT BLEU	 PARAFANGO ANTERIORE BLUE
3	 X2139T	 049.43.001.00.32	 TANKABDECKUNG - PAAR BLUE	 OUIE DE RADIATEUR - 	 CONVOGLIATORI COPPIA BLUE 
				    PAIRE BLUE
4	 X2134L	 040.43.006.82.97	 SCHUTZ STANDROHR - KIT RED	 JEU PROTECTIONS TUBE	 PROTEZIONI STELO-KIT RED 
				    FOURCHE RED
5	 X2085E	 037.43.028.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE M6X8	 VIS SPECIAL M6X8	 VITE SPECIALE M6X8
6	 X2188J	 049.43.008.00.97	 KABELFUEHRUNG RED RX		
7	 X1848B	 31.23566.000	 SCHRAUBE M4.5X9	 VIS M4.5X9	 VITE 4,5.9 SCREWPLAST TCCCR
8	 X2087H	 040.43.005.00.59	 RITZELABDECKUNG	 PROTEGE PIGNON	 PROTEZIONE PIGNONE BLACK RR 2T
9	 X0783	 13.49190.000	 DISTANZHUELSE	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE 10MM CON TESA
10	 X1906I	 13.49189.000	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 DISTANZIALE 22MM COP. PIGNONERR
11	 X0712	 11.50300.000	 BOLZEN 6X30	 VIS A PANS 6X30	 BULLONE 6X30 RS CH 8
14	 X2085F	 037.43.029.00.00	 SPEZIALSCHRAUBE M6X12	 VIS SPECIAL M6X12	 VITE SPECIALE M6X12
15	 X1908U	 31.79960.000	 SCHRAUBE, BLECH 6X15	 VIS TARAUD 6X15	 VITE AUTOFILETTANTE PLASTICA 6X15



AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 64 AMSLER & CO. AG  8245 FEUERTHALEN ZH Tel. 052/647 36 36  Fax 052/647 36 66     www.amsler.ch     moto@amsler.ch	 65

Pos	 Best. Nr.	Original Nr.	 Deutsch	 Französisch	 Italienisch	 Type 	  

Beta	 RX 300 2T MY24Beta	 RX 300 2T MY24

1	 X2192J	 040.44.029.83.00	 BETRIEB UND WARTUNG	 USB MANUEL D’ UTILISATION	CHIAVE USB USO E MANUTENZIONE 
			   USB-STICK RX 2T 300	 ET ENTRETIEN RX 2T	 RX 2T MY24
2	 X1902P	 020.44.202.80.00	 WERKZEUGTASCHE	 TROUSSE À OUTILS	 BORSETTA CON ARNESI RR 2T/4T
3	 X1902N	 020.44.003.00.00	 SECHSKANTSCHLÜSSEL 6MM	 CLÉ ALLEN 6MM	 CHIAVE A BRUGOLA 6 MM
4	 X1902O	 020.44.004.00.00	 BUCHSE 8 MM	 DUILLE 8 MM	 BUSSOLA 8MM
5	 X2139K	 037.44.050.00.00	 WERKZEUG GABELSTOPFEN	 OUTIL BOUCHON DE	 UTENSILE TAPPO FORCELLA 
				    FOURCHE


